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ANKARA Büyükşehir Belediyesi (ABB), kırsal-
da üreticiyi yalnız bırakmıyor. Çamlıdere Avdan 
Mahallesi muhtarının talebi üzerine harekete ge-

çen Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkla uğraşan vatan-
daşlara nefes aldıracak bir projeyi daha hayata geçiriyor. 

AVDAN’DA vatandaşlar için büyük önem taşı-
yan hayvan içme suyu göleti, hem rüsubattan te-
mizleniyor hem de kapasitesi tam üç katına çı-

karılıyor. ABB ekiplerinin 1 dozer, 1 paletli ekskavatör, 
1 looder, 1 silindir ve 2 kamyonla sürdürdüğü çalışmalar 
sonrası 7 bin metreküplük hayvan içme suyu göleti, 21 bin 
metreküpe ulaşacak.                 >> HABERİ 8. SAYFADA

Çamlıdere’deki göletin kapasitesi üç katına çıkıyor

ANKARA (AA)- Pençe-Kilit 
Harekatı bölgesinde mağa-
rada metan gazından etkile-

nerek şehit olan şehitlerimiz son yol-
culuklarına uğurlandı.

>> HABERİ 6. SAYFADA

ŞEHİTLERİMİZİ 
UĞURLADIK YENİLENEN VE 

GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediyesi Ço-
cuk Eğitim Merkezleri’nde 

(ÇEM) yaz okulu heyecanı yaşanı-
yor.                           >> HABERİ 3’te

İSTANBUL (DHA)- Göz Sağ-
lığı ve Hastalıkları Op. Dr. Si-
bel Zorlu Öztürk, hijyenik ol-

mayan havuzların göz enfeksiyonlarına 
neden olabileceğini belirtti.    >> S. 2’de

ÇEM’de yaz okulu heyecanı Uzmanından havuz uyarısı

Sera
AYDAŞ

Sayfa 6’da

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

OO HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, hem 
çocukların hem de yetişkin-

lerin sağlıklı bir geleceğe adım atma-
sını sağlayacak çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor. Bu kapsamda Mamak 
Belediyesi ile Ankara Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi arasında geçtiğimiz 

Kasım ayında imzalanan protokol kap-
samında, Mamak’taki ilkokullarda üc-
retsiz ağız ve diş sağlığı taramaları ger-
çekleştirildi. Üç ay süren uygulamada 
toplam 14 okulda 3 bin 380 öğrenciye, 
ayrıca 4 yüz 34 yetişkine ücretsiz diş ta-
raması yapıldı.

>> HABERİ 4. SAYFADA

KARIN ŞİŞKİNLİĞİNE 
KARŞI 7 ÇÖZÜM 

OO HABER MERKEZİ
ÇOĞU kişi sabah dümdüz bir karınla 
uyanmasına rağmen gün sonunda karın 

şişliği yaşadığını ifade eder. Bu şişkinlik; aşırı gaz 
birikimi, sıvı toplanması veya bağırsakların geniş-
lemesiyle oluşur.           >> HABERİ SAĞLIK’ta

Mustafa
BAYRAM

Sayfa 3’te

Hikmet
DÖNMEZ

Sayfa 5’te

Sincan Belediyesi 
çölyak 

hastalarının 
yanında

OO HABER MERKEZİ
SİNCAN Belediyesi, çölyak hastaları-
nın tüketebileceği ürünlere kolaylıkla 

ulaşması için seferber oluyor. 
>> HABERİ 4. SAYFADA

Mamak’ta 3 bin 380 öğrenciye 
ücretsiz diş taraması

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi’nin Ata 
Çiftliği ve Yaşamkent Mahallesi’ndeki lavan-

ta bahçeleri, rengârenk görüntüsü ve mis kokusuyla va-
tandaşların akınına uğruyor. Başkent Ankara, bu yazı 
lavantanın mis gibi kokusu ve göz alıcı mor rengiyle 
karşılıyor.                             >> HABERİ 3. SAYFADA

ABB’nin lavanta 
bahçeleri Ankaralıları 

bekliyor

AKKAYA: “HAKLI 
MÜCADELEYE DESTEK 

SUNMAYA GELDİK”

İZMİR Çiğli Belediyesi’nde hiçbir gerekçe gösterilme-
den işten çıkarıldıklarını iddia eden 147 işçiden ikisi, 
seslerini duyurmak için Ankara’ya geldi. Türkiye Bele-

diyeler Birliği önünde açıklama yapan işçiler, yaklaşık iki ay-
dır CHP Genel Merkezi önünde adalet nöbetinde olduklarını 
vurguladı. “Biz sustukça çocuklarımızın ekmeği küçülecek” 
diyen işçiler, yerel yönetimlere ve CHP yönetimine verilen 
sözlerin tutulmadığını belirterek, haklarını alana kadar müca-
deleye devam edeceklerini ifade etti.               >> HABERİ 3’te

Çiğli Belediyesi 
işçileri adalet için 
Ankara’da

ÜLKEMİZ-
DEKİ sivil top-
lum kuruluşla-

rının kutup yıldızı haline 
gelen Türk Sanayici ve 
İşadamları Vakfı’nın (TÜ-
SİAV) Yönetim Kurulu Başkanı Veli 
Sarıtoprak, her hafta önemli konu ve 
konuklarını ağırlamayı sürdürüyor.

VELİ Başkan’ın bu hafta-
ki konuğu; Ankara’daki De-
ğişim Laboratuvarı’nın Ku-
rucusu ve Yöneticisi, sıkı bir 

sivil toplumlu, hırslı bir girişimci ve 
sağlık sektöründe bir marka olma yo-
lunda hızla ilerleyen önemli bir iş kadı-
nı olan Dr. Nesibe Gündüz.       >> S. 8

VELİ BAŞKAN’IN 
VIP KONUKLARI

M. UMUT 
KARAKÜLAH

GONCAGÜL
KONAŞ

Çankaya’da “Açık Hava 
Sinema Günleri” başlıyor

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi Açık Hava 
Sinema Günleri 11 Temmuz’da 

Keklikpınarı’nda başlıyor. 30 Ağustos’a kadar sü-
recek şenlikte, 15 farklı noktada birbirinden güzel 
9 film Çankayalılara nostalji dolu günler yaşata-
cak. Çankaya Belediyesi’nin ‘Açık Hava Sine-
ma Günleri’ 11 Temmuz’da Dikmen Keklikpınarı 
Pazaryeri’nde ilk gösterim ile başlıyor.

>> HABERİ 4. SAYFADA

Enflasyonun 2027’de 
tek hanelere 

inmesini hedefliyoruz
LONDRA (AA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, Türkiye’nin ekono-

mik programının şoklara karşı direnç-
li olduğunun kanıtlandığını belirterek, 
“Türkiye’nin net döviz rezervleri haziran 
sonu itibarıyla yaklaşık 89 milyar dolar 
arttı, şu anda daha yüksek” dedi.  >> S. 6

İSTANBUL (AA)- İnşaat malze-
mesi sanayisinin üretimi nisanda 
geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 15,3 artış gösterdi. Türkiye İnşaat 
Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye 
İMSAD) tarafından her ay hazırlanan aylık 
sektör raporunun haziran sonuçları açık-
landı.               >> HABERİ 5. SAYFADA

İnşaat malzemesi 
üretimi nisanda 
yüzde 15,3 arttı

Bahçeli’den 
‘Terörsüz Türkiye’ 

sürecinde  
‘Yanındayız’ mesajı!

TBMM (AA)- MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, 
“(Terörsüz Türkiye) Cum-

hurbaşkanımızın bu çabalarında 
her daim yanında ve arkasında 
olacağız. Onu yalnız bırakmayaca-
ğız.” dedi. 6
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Firmamız adına kayıtlı 2 adet iş makinası ruhsatı 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

İş Makinalarının bilgileri şu şekildedir: 
Kawasaki 80ZV-2 Yükleyici (Plaka: 06-00-

20-5974, Şaşi No: 80C59005, Motor Seri No: 
26850463, Model Yılı: 2006) ve Furukawa Delici 

(Tipi : HCR900DS, Motor no: BEJ11923, Şasi No: 
211205, Model Yılı: 2006)

MEVANA İNŞAAT TAAH TİC. LTD. ŞTİ.
OSB Mah. Alınteri Bulvarı Ostim İş Merkezleri 

D Blok 33-30 OSTİM / ANKARA
OSTİM VERGİ DAİRESİ 620 053 0013
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HER ŞEY

Yobazları Dost 
Gibi Sundular! (1)

Türkiye’deki döneklere bir bakın! Her 
biri koltuk kaptı. Kimi RTE tarafından mil-
letvekilliğine, kimi belediye başkanlığına, 
kimi genel müdürlüğe, kimi valiliğe, kimi 
kaymakamlığa, kimi emniyet müdürlüğüne 
getirildi. Kimi sözde işadamları almış oldu-
ğu ihaleye teslim oldu. Vurgun vurdular. 
Hayvanat Bahçesi Müdürü TÜBİTAK’a 
genel müdür yapıldı.

Atatürk’ün ve arkadaşlarının kurmuş 
olduğu Cumhuriyetin genleriyle oynayan 
RTE ve kadrolarını, uyguladıkları gericiliğe 
ve yobazlığa karşın “demokrasi havarisi” 
ilan ettiler.

Böylece kendilerinin birer besleme ol-
duklarını toplumda gizlediler.

Sömürdükçe sömürdüler. Mal ve mülk 
sahibi oldular. Emekliler, dul ve yetimler 
aybaşını nasıl getireceklerini hesap eder-
ken, “Milletin a’sına… Koyacağız!” di-
yenlerin kim olduklarını, kimlere hizmet 
ettiklerini sorgulamada 23 yıldır oylarını 
AKP’ye verdiler. RTE ve ekibi “iktidar as-
lanı” oldu. Kükredikçe kükrediler.

Terör örgütleri yandaşları, Kemalistleri, 
komünistleri, sosyalistleri, sosyal demok-
ratları, Atatürk ilke ve devrimlerini savu-
nanları “düşman” ilan ettiler.

Yobazları kutsadılar… Çağdaş insanları 
dışladılar.  

2012 yılında Irak merkezi hükümetinin 
mahkemelerinde gıyabında yargılanan ve 
idama mahkûm edilen, arkasından Irak’tan 
kaçarak Türkiye’ye sığınan ve İstanbul’da 
AKP’nin himaye ettiği Irak’ın eski Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı Tarık El Haşimi, 
Suriye ve Irak’ta kendi karşıtlarının öldü-
rüp, “yüreklerini yiyen vampirleri” yani 
Irak Şam İslam Devleti (IŞİD) teröristlerini 
kutladı.

Tarık El Haşimi bu yetmiyormuş gibi 
Irak’ta, Musul’daki gelişmeleri “ezilenle-
rin devrimi” olarak değerlendirdi. BBC 
Türkçe’nin haberine göre, Haşimi “Bir in-
san bir süre sabredebilir ama bu sabır bir 
gün biter. Ezilen, haksızlığa uğrayan ve 
marjinalleştirilen insanların devrimini kut-
luyorum” diyordu.

Suriye’den sonra Irak topraklarında da 
faaliyetlerini tırmandıran Irak Şam İslam 
Devleti (IŞİD) militanlarının Irak’ta gerçek-
leştirdikleri tüyler ürperten suikast ve infaz 
görüntüleri insanın aklını başından alacak 
nitelikteydi. Mashreghnews adlı internet 
haber portalı tarafından yayınlanan görün-
tülerde, cip benzeri bir aracın içinde bu-
lunan IŞİD militanlarının yoldaki otomobil 
veya yayaların üzerine ateş açarak katliam 
yaptıkları yeryüzüne yayılıyordu.

Ama bunları kutlayan Haşimi ise RTE 
ve adamlarının koruması altındaydı.

AKP iktidarı, Hamas liderini, Hizbullah 
liderini, Mısır’da İslami değerleri kullanarak 
iktidar olan Mursi’ye hep destek vermişti. 
Miting meydanlarında “Rabıta” işareti ya-
pıyordu.

Öte yandan “Şehitler gelmiyor analar 
ağlamıyor!” sloganı ile halk, RTE ve kad-
roları tarafından yıllardır uyutmaya çalışılı-
yordu... Şimdi daha önce muhalefet par-
tilerinin kapısını çalmayan Davutoğlu’nun 
Ortadoğu politikası iflas edince “CHP’nin, 
MHP’nin ve HDP’nin kapısı çalınıyordu.

RTE iktidarı, yobazlar örgütü IŞİD’i 
ikna edip gözaltına alınan yurttaşlarımızı 
kurtaracak mıydı? İşi bu noktaya getirmiş-
lerdi. 

Yoksa Musul olayı bir göz boyama mıy-
dı? 

(Sürecek)

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL, (DHA) - HİJYENİK olma-
yan havuzların göz enfeksiyonlarına neden 
olabileceğini belirten Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Op. Dr. Sibel Zorlu Öztürk, “Havuz 
suyunun temizliği hakkında görsel ve çev-
resel bulgular fikir verebilir. Suyun berrak 
olmaması, havuz kenarları ve merdivenle-
rin kaygan, yosunlu, sararmış olması, yo-
ğun klor kokusu kirli suyla etkileşime giren 
artık maddelerden kaynaklanır. Bunlar hij-
yenin yetersiz olduğunu gösterir. Havuzlar-
da kullanılan klorlu suyun göz yüzeyinde 
tahriş, alerjik reaksiyonlar, kornea hasarı 
riski, enfeksiyonlara zemin hazırlama gibi 
göze zararları olabilir” dedi.

İstinye Üniversite Hastanesi Medical 
Park Gaziosmanpaşa’dan Göz Sağlığı ve 
Hastalıkları Op. Dr. Sibel Zorlu Öztürk, ha-
vuzlardan bulaşan göz hastalıkları hakkın-
da açıklamalarda bulundu.

Yaz aylarında artan havuz kullanımı-
nın, özellikle hijyen koşullarının yeterince 
sağlanamadığı durumlarda bazı enfeksi-
yon risklerini de beraberinde getirdiğini söyleyen 
Op. Dr. Öztürk, “Havuz suyunun temizliği hakkın-
da görsel ve çevresel bulgular fikir verebilir. Su-
yun berrak olmaması, havuz kenarları ve merdi-
venlerin kaygan, yosunlu, sararmış olması, yoğun 
klor kokusu kirli suyla etkileşime giren artık mad-
delerden kaynaklanır. Bu gibi işaretler hijyenin ye-
tersiz olduğunu gösterir” diye konuştu.

'KONJONKTİVİT EN SIK GÖRÜLEN 
ENFEKSİYON TÜRÜDÜR'

Göz sağlığı açısından en sık karşılaşılan so-
runlardan birinin de konjonktivit olduğunu vur-
gulayan Op. Dr. Öztürk, “Konjonktivit gözün be-
yaz kısmını ve göz kapaklarının iç yüzeyini örten 
zar olan konjonktivanın iltihaplanmasıdır. Havuz-
lardan bulaşan konjonktivit vakalarının büyük ço-
ğunluğu adenovirüs kaynaklıdır ve bu nedenle 
viral konjonktivit en sık görülen formudur. Adeno-
viral konjonktivit oldukça bulaşıcıdır. Havuz su-
yuyla temas, enfekte yüzeyler ve ortak kullanılan 
havlular aracılığıyla kolayca yayılabilir. Gözlerde 
kızarıklık, sulanma, yanma, batma hissi ve bazen 
çapaklanma ile kendini gösterir. Diğer bir konjonk-
tivit ise alerjik konjonktivittir, klor ve kimyasal tah-
riş kaynaklıdır. Havuzlarda kullanılan klorlu suyun 
göz yüzeyinde tahriş, alerjik reaksiyonlar, kornea 
hasarı riski, enfeksiyonlara zemin hazırlama gibi 
göze zararları olabilir” dedi.

'KONTAK LENSLE HAVUZA GİRMEK 
CİDDİ RİSK TAŞIYOR'

Kontakt lensle havuza girmenin ciddi ve gör-
me kaybına yol açabilecek enfeksiyonlara zemin 
hazırladığını belirten Op. Dr. Öztürk, “Akanthamo-
eba keratiti (korneanın enfeksiyonu) gözde kon-
takt lens varken havuza giren kontakt lens kulla-
nıcılarında görülebilir. Oldukça ağrılıdır, tedavisi 
uzun ve kalıcı görme kaybına yol açabilir. Kontakt 
lensle havuza girilmemelidir” açıklamasında bu-
lundu.
'YÜZME GÖZLÜĞÜ ENFEKSİYON RİSKİNİ 

AZALTABİLİR'
Yüzme gözlüğünün havuzdaki enfeksiyon ris-

kini azaltabileceğine dikkat çeken Op. Dr. Öztürk, 
“Yüzme gözlüğü kullanımı, gözlerin havuz suyuy-
la doğrudan temasını engelleyerek enfeksiyon 
riskini ve klorlu suyun yan etkilerini önemli ölçüde 
azaltır. Ancak gözlüklerin kişisel kullanımı ve dü-
zenli temizliği de en az kullanımı kadar önemlidir. 
Ortak kullanılan veya hijyeni sağlanmamış yüzme 
gözlükleri enfeksiyon kaynağı olabilir. Silikon con-
talı ve su geçirmez özellikli yüzme gözlükleri yüz-
le iyi temas kurarak su sızıntısını engeller, göz-
le klorun temasını keser. Burun köprüsü ve kayış 
ayarı yapılabilir gözlükler yüz yapısına uygunlu-
ğu artırır, uzun süreli kullanımda rahatsızlık yarat-
maz” dedi.

'BELİRTİLER GEÇMEZSE GÖZ 
HEKİMİNE BAŞVURULMALI'
Havuz sonrası gelişen hafif göz kı-

zarıklığının ve kısa süreli batma hissinin 
normal olabileceğini belirten Op. Dr. Öz-
türk, şunları söyledi:

“Gözleri temiz su ile yıkamak, gözleri 
ovalamaktan kaçınmak, el hijyenine dik-
kat etmek önemlidir. Ancak belirtiler be-
lirginleştiğinde veya 24-48 saati geçtiğin-
de mutlaka bir göz hekimine başvurmak 
gerekir. Gözde yoğun kızarıklık, sulan-
ma, batma, yanma, ışık hassasiyeti, ça-
paklanma, sabah göz kapaklarının ya-
pışması, görmede bulanıklık, tek veya 
çift taraflı şiddetli ağrı, gözde şişlik, ka-
şıntı, yabancı cisim hissi gibi şikayetlerin 
1-2 günden uzun sürmesi, giderek art-
ması halinde göz doktoruna başvurmak 
gereklidir.”

'ANTİBİYOTİKLİ DAMLALAR 
BİLİNÇSİZCE KULLANILMAMALI'

Havuz sonrası gelişen göz enfeksi-
yonlarında reçetesiz antibiyotikli dam-
la kullanımının da sakıncalı bir durum ol-
duğunu dile getiren Op. Dr. Öztürk, “En 
sık havuzdan bulaşan konjonktivit türü 
viral kaynaklıdır ve bu tür enfeksiyonlar-
da antibiyotikler etkisizdir. Gereksiz anti-
biyotik kullanımı göz yüzeyinin doğal flo-
rasını bozar, ilaç alerjisi ve toksik etkilere 
yol açabilir” dedi.

'ENFEKSİYON GEÇMEDEN 
HAVUZA GİRİLMEMELİ'

Göz enfeksiyonu geçiren birinin tek-
rar ne zaman havuza dönmesi gerekti-
ğinden bahseden Op. Dr. Öztürk, “Tüm 
semptomlardan tamamen geçmeden 
havuza girilmemelidir. En güvenli yakla-
şım göz doktorunun onayı olmadan ha-
vuza geri dönmemektir” diye konuştu.
'ERKEN TANI ENFEKSİYONLARIN 

YAYILMASINI ENGELLER'
Erken müdahalenin önemi değinen 

Op. Dr. Öztürk, “Erken dönemde konu-
lan doğru tanı ve tedaviyle çoğu enfek-
siyon komplikasyon gelişmeden kontrol 
altına alınabilir. Gecikmiş ya da yanlış 
ilaç kullanımı enfeksiyonun ilerlemesine, 
daha derin dokuların etkilenmesine ne-
den olur. Bulaşıcı türlerde çevreye yayı-
lımın önlenmesi açısından erken tanı ve 
izolasyon önemlidir” ifadelerini kullandı.

Karın şişkinliğine 
karşı 7 çözüm 

OO HABER MERKEZİ

ÇOĞU kişi sabah dümdüz bir karınla uyan-
masına rağmen gün sonunda karın şişliği ya-
şadığını ifade eder. Bu şişkinlik; aşırı gaz bi-
rikimi, sıvı toplanması veya bağırsakların 
genişlemesiyle oluşur. Karın bölgesinin gergin 
hissedilmesine neden olan bu durumun bir ra-
hatsızlıktan kaynaklanabileceğini belirten Ana-
dolu Sağlık Merkezi Hastanesi’nden Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Derya Eren, “Çoğunlukla göz 
ardı edilen bu sağlık sorunu aslında sindirim 
sisteminde yolunda gitmeyen bir şeyler oldu-
ğunu anlatır. Karnın şişmesi çoğu zaman hafif 
seyreden ve kendiliğinden geçen bir süreç olsa 
da yaşam kalitesini ciddi şekilde etkiler. Şişkin-
liğe genellikle; ağrı, rahatsızlık, mide bulantı-
sı, hazımsızlık, kabızlık veya ishal, halsizlik ve 
solunum güçlüğü eşlik eder” dedi. Hazımsız-
lık ve şişkinliğe karşı ilk etapta doğal çözümler 
ve yaşam tarzı değişiklikleri uygulanabilir. Geç-
meyen şikayetlerde ise bir sağlık merkezine 
başvurulması gerektiğini belirten Anadolu Sağ-
lık Merkezi Hastanesi’nden Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Derya Eren, “Şişkinliğin nedenini belir-
lemek için bir sağlık profesyoneli ile görüşmek 
önemli. Hastanın tıbbi geçmişini değerlendir-
me, fiziki muayene, laboratuvar testleri ve gö-
rüntüleme yöntemleriyle karın şişkinliğinin ne-
deni belirlenmeli. Sindirim sistemindeki ciddi bir 
soruna da işaret edebileceği için ihmal edilme-
mesi gereken karın şişkinliğinin başlıca neden-
lerini; gaz birikimi, kabızlık, vücudun sıvı tutma-
sı, alerjiler, stres, liften zengin beslenme, yavaş 
sindirim ve IBS yani huzursuz bağırsak sendro-
mu gibi rahatsızlıklar olarak sıralayabiliriz” dedi.

Sıcak su torbası şikayetleri 
azaltabilir

Karın şişkinliğine yönelik tedavi planının, 
tanıya bağlı olarak belirlendiğinden bahse-
den Eren, “Tetkikler sonucu bir sindirim siste-
mi hastalığı gündeme gelirse doktor özel bir 
diyet, ilaçlar veya diğer tedavileri önerebilir. An-
cak yeni başlayan ve hafif seyreden bir şişkin-
likte basit adımlarla rahatlama sağlanabilir. Sin-
dirim sistemini olumlu yönde etkileyeceği için 
yeterli miktarda su içmek ve kasları rahatlata-
cağı için sıcak su torbası kullanmak sağlık so-
runu bulunmayan ve sürekli şişkinlik problemi 
yaşamayan kişiler için basit ama etkili yöntem-
lerdir” dedi.

Stres sindirim sistemine iyi 
gelmiyor

Besinler bağırsakta sindirilirken ortaya vü-
cuttan atılması gereken bir gaz çıktığını dile 
getiren Eren, “Doğal olarak sindirimi zor besin-
lerde oluşan gaz miktarı da artıyor. Bu fazla ga-
zın tamamı dışarı çıkarılamadığı için şişkinlik 
meydana gelebiliyor. İrritabl bağırsak sendro-
mu, laktoz intoleransı veya çölyak gibi sindirim 
sistemi sorunları ise besinlerin sindiriminin nor-
mal işleyişine zarar vererek aynı şikâyete se-
bep olabilir. Bağırsak hareketlerinin yavaşla-
ması ve dışkının normalden daha uzun süre 
bağırsaklarda kalması anlamına gelen kabız-
lık da şişkinlik oluşumuna zemin hazırlayabilir. 
Lifli yiyecekler sindirim sürecini hızlandırır fakat 
aynı zamanda bağırsaklarda daha fazla gaz 
oluşumuna yol açar. Bir başka etken olan vü-
cutta anormal sıvı birikimi ise genellikle hormo-
nal değişiklikler veya bazı sağlık sorunları ne-
deniyle ortaya çıkar. Bazı yiyecek veya içecek 
alerjileri kaynaklı da karın şişkinliği yaşanabilir. 
Son olarak stres ve anksiyete, ikinci beyin ola-
rak bilinen bağırsaklarla yakından ilişkilidir, sin-
dirim sistemini yavaşlatarak gaz birikimine ne-
den olabilir” dedi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren, ka-
rın şişliğine iyi gelebilecek yöntemleri sıraladı:

Sindirimi zor karbonhidratlar olan FOD-
MAP’lere karşı, düşük FODMAP diyeti benim-
senmeli.  Çiğ soğan, çiğ sarımsak, baklagiller, 
buğday, süt ve süt ürünleri, elma ve armut gibi 
gaz yapıcı gıdalardan kaçınılmalı bunların ye-
rine kinoa, patates, pirinç, havuç, çilek, yulaf, 
salatalık, olsun muz gibi besinlerin tüketimine 
ağırlık verilmeli.

Yoğurt, kefir ve ev yapımı turşu gibi probiyo-
tik içeren gıdalar sindirim sistemindeki sağlıklı 
bakterileri artırarak sindirim sürecini destekler. 
Fakat probiyotiklerin yanlış ve fazla dozda tü-
ketilmesi tam tersi şekilde şişkinliği artırabilece-
ği için doktor kontrolünde kullanılmalı.

Hızlı yemek yerken yutulan hava, şişkinli-
ğe neden olacağı için besinlerin yavaş ve iyi bir 
şekilde çiğnenmesine dikkat edilmeli.

Sindirim sistemini rahatlatmak için büyük 
porsiyonlardan kaçınılmalı, daha sık ancak kü-
çük öğünler tüketilmeli.  Fazla gazın vücuttan 
atılmasına yardımcı olmak ve sindirim sistemi-
ni düzene sokmak için hafif tempolu yürüyüş, 
yoga veya yüzme gibi aktivitelerle düzenli eg-
zersiz hayatın bir parçası haline getirilmeli.

Sindirim sistemini büyük ölçüde etkileyen 
stres kontrol altına alınmalı. Meditasyon, nefes 
egzersizleri ya da profesyonel terapi gibi yön-
temlerle stres yönetimi öğrenilmeli.

Rezene, nane, zencefil ve papatya gibi sin-
dirime iyi geldiği bilinen bitki çayları tüketilmeli.

‘Havuzdaki klor göz 
sağlığını tehdit edebilir’

‘Göz kapağı estetiği ameliyatı 
40 yaş üzerindeki bireylerde 

daha çok görülüyor’
İSTANBUL, (DHA)- GÖZ kapağı estetiği ameliyatının 

40 yaş üzerindeki bireylerde daha çok görüldüğünü, an-
cak bazı kişilerde genç yaşlarda da doğuştan gelen sark-
malar nedeniyle benzer operasyonların yapılabildiğini vur-
gulayan Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Didem Serin, 
her hastaya aynı operasyonun uygulanmasının doğru ol-
mayacağını ifade etti.

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi’nden Prof. Dr. Di-
dem Serin, göz kapağı estetiği hakkında açıklamalarda 
bulundu.

‘YAŞLANMA VEYA GENETİK 
ETKENLERE BAĞLI GELİŞİYOR’

Göz kapağı estetiğinin genel bir kavram olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Serin, “Hastalarımızın ihtiyaçları doğrultu-
sunda, göz çevresinde yaşın veya genetik faktörlerin et-
kisiyle oluşan fazla dokuların alınması ya da yeniden 
şekillendirilmesiyle, hastayı daha dinç bir görünüme ka-
vuşturuyoruz” dedi.

40 yaş üzerindeki bireylerde bu ihtiyacın daha çok gö-
rüldüğünü, ancak bazı kişilerde genç yaşlarda da doğuş-
tan gelen sarkmalar nedeniyle benzer operasyonların ya-
pılabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Serin, her hastaya aynı 
operasyonun uygulanmasının doğru olmayacağını ifade 
etti. “Kapak düşüklüğü mü var, yoksa sadece dokusal bir 
sarkma mı söz konusu? Alt kapakta torbalanma mı önde, 
yoksa gevşeklik mi? Bunların hepsini detaylı değerlendiri-
yoruz. Planlama buna göre yapılıyor” diye konuştu.

‘İZ KORKUSUNA GEREK YOK’
Ameliyatın genellikle iz bırakmadığını, göz kapağının 

iyi kanlandığı için iyileşme sürecinin hızlı olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Serin, “Elbette bu bir ameliyat. Çok nadir de 
olsa iz kalabilir, ancak çoğu hastada izsiz ve doğal bir gö-
rünümle süreç tamamlanıyor” ifadelerini kullandı.
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Mustafa
BAYRAM

Gördüğümüz Değil, 
Hissettiğimiz

HAYATIMIZ 
FOTOĞRAF

Fotoğraf çektiğimizde çoğu zaman fark 
etmeden bir nesneye, bir manzaraya, bir 
yüze yöneliriz. Deklanşöre basarız, ışığı ko-
valarız, kompozisyonu kurarız. Ama aslında 
orada yaptığımız şey, görüneni yakalamak-
tan çok daha fazlasıdır. Çünkü biz objektifi 
bir nesneye çevirsek bile, aslında onun temsil 
ettiği soyut anlamı ararız. Fotoğraf, objeye 
değil, objede kendimize dokunduğumuz yere 
dairdir.

Çektiğimiz her kare, hayatımızın görün-
meyen bir satırıdır. Çünkü biz, baktığımızda 
gördüğümüzden fazlasını hissederiz. Bir so-
kak lambasını çektiğimizde karanlıktaki yo-
lumuzu; bir boş sandalyeyi çektiğimizde artık 
yanımızda olmayan birini; kırık bir pencereyi 
kadrajladığımızda içimizdeki eksiklikleri anla-
tırız. Objeler, yalnızca bu derinlik için birer 
araçtır.

Bir pencereye yönelir elimiz, çünkü o an 
içimizde bir bekleyiş vardır. Belki gidenin 
ardından… Belki de hiç gelmeyen bir umut 
için. Biz o pencereyi değil, o hissettiğimiz 
“bekleme hâlini” çekeriz.

Bir çocuk gülümser objektifin karşısında, 
ama bizim için o karede masumiyet, geçmiş, 
içimizde çoktan kaybolmuş bir saflık vardır. 
Yani biz çocuğu değil, çocukluğumuzu çeke-
riz aslında.

İşte bu yüzden bir kare, sadece ışıkla de-
ğil, yaşanmışlıkla anlam kazanır. Fotoğraf, 
bir anlam aktarımıdır. Deklanşöre bastığımız 
an, elimizle değil, ruhumuzla karar veririz.

Fotoğrafçılık bir nevi aynaya bakmak gi-
bidir. Ama bu ayna dışarıyı değil, içerideki 
görüntüyü yansıtır. Biz o an neye ihtiyaç du-
yuyorsak, onu görürüz kadrajda. Ruhumuz 
susamışsa gökyüzüne bakarız. Yorulmuşsak 
bir ağacın gölgesine sığınırız. Sevmişsek göz-
lere odaklanırız. Kırılmışsak taşlara…

Bu yüzden bir fotoğrafın anlamı, onu çe-
ken kişiyle birlikte değişir. Aynı manzaraya 
bakan yüz kişi, yüz farklı his taşır kadrajına. 
Çünkü manzara aynı kalır, ama bakan göz 
değişir. Fotoğrafı özel kılan da budur zaten: 
Objenin kendisi değil, ona yüklenen anlam-
dır.

Bazen bir objeye tekrar tekrar döneriz. 
Çünkü hâlâ o duyguyu tam anlatamadığımızı 
hissederiz. Henüz içimizdeki karşılığını tam 
olarak kadraja taşıyamamışızdır. Bu, yalnızca 
sanatsal bir çaba değildir; bu, insanın ken-
dini anlama, anlamlandırma ve dışa vurma 
çabasıdır.

Fotoğrafla uğraşmak, bir anlamda yaşamı 
çözümleme biçimidir. Her kadraj, bir duygu-
nun izi; her netleme, içimizde netleşmeye 
çalışan bir düşüncedir. Gözümüzle gördüğü-
müz şey, kalbimizden geçenle birleştiğinde, 
işte o zaman gerçek bir fotoğraf doğar.

Çünkü biz aslında hiçbir zaman yalnızca 
objeyi çekmeyiz.

Bir göl kenarını çekeriz, ama o gölün dur-
gunluğunda kendi içsel sükûnetimizi ararız. 
Ya da tam tersi; dalgalı bir deniz, içimizdeki 
fırtınanın aynası olur.

Belki de bu yüzden, her fotoğraf biraz da 
bir itiraftır. Söyleyemediklerimizi, gösterebil-
diklerimizle anlatma biçimidir.

Görünen şeyin arkasındaki görünmeyeni 
gösterme çabasıdır.

“Deklanşöre bastığımızda yalnızca gö-
rüntüyü değil, ruhumuzda yankılanan anlamı 
kaydederiz.”

Çiğli Belediyesi işçileri 
adalet için Ankara’da

İzmir Çiğli Belediyesi’nden gerekçesiz şekilde işten çıkarıldıklarını belirten 147 işçiyi temsilen 
iki kişi, hak arayışlarını Ankara’ya taşıdı. Türkiye Belediyeler Birliği önünde açıklama 

yapan işçiler, “Emek, ekmek ve onurumuz için buradayız” diyerek adalet çağrısında bulundu.
İZMİR Çiğli 

Belediyesi’nde hiç-
bir gerekçe göste-
rilmeden işten çı-
karıldıklarını iddia 
eden 147 işçiden 
ikisi, seslerini du-
yurmak için Ankara’ya gel-
di. Türkiye Belediyeler Birliği 
önünde açıklama yapan iş-
çiler, yaklaşık iki aydır CHP 
Genel Merkezi önünde ada-
let nöbetinde olduklarını vur-
guladı. “Biz sustukça çocuk-
larımızın ekmeği küçülecek” 
diyen işçiler, yerel yönetim-
lere ve CHP yönetimine ve-
rilen sözlerin tutulmadığı-
nı belirterek, haklarını alana 
kadar mücadeleye devam 
edeceklerini ifade etti.

AKKAYA: “HAKLI 
MÜCADELEYE DESTEK 
SUNMAYA GELDİK”
Devrimci İşçiler Platfor-

mundan Mustafa Uğur Ak-
kaya, işten çıkarılan işçilerin 
yalnız olmadığını vurgulaya-
rak, “Çiğli Belediye işçileri-
nin vermiş oldukları bu hak-
lı ve onurlu mücadelenin 
sonuna kadar destekçiyiz.” 
dedi. Akkaya, “CHP'li Çiğli 
Belediyesi tarafından yakla-
şık on üç ay önce hiçbir ge-

rekçe gösterilmeden, 
sadece kendi yandaş-
larına kendi partilileri-
ne yer açmak için dok-
tor bahane edilerek, 
işten atılan arkadaşla-
rın yanındayız. Gerek 

Çiğli Belediye Başkanı'yla 
gerekse Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin genel baş-
kanı Özgür 
Özel'le yapılan 
görüşmeler-
de, namus 
ve şeref 
sözü veril-
mesine rağmen, 
maalesef bu sözlerini 
yerine getirmemişlerdir.” di-
yerek, verilen sözlerin tutul-
ması talebinde bulundu.

 ÖZDİNÇER 
“DİRENMEYE DEVAM 

EDİYORUZ”
İşten atılan Hale Ören 

Özdinçer, gazetemize yap-
tığı açıklamada, CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel 
ile görüşüp destek talebin-
de bulunduklarını ve bekle-
dikleri desteği göremeyin-
ce İzmir’de eylem yapmaya 
başladıklarını vurguladı. Öz-
dinçer, “Ben, bir buçuk yıllık 
personelim. Yeni başkanı-

mız seçildikten iki ay 
sonra yüz kırk yedi 
kişi olarak bizi işten 
çıkarttı. O tarihten 

beri de biz direnmeye de-
vam ediyoruz.” dedi. 

“İSTİHDAM 
YARATILDIYSA NEDEN 

BİZ DEĞİLİZ?”
“Çiğli Belediye Başka-

nı Onur Emrah Yıldız, ar-
kadaşlar emekli olması ge-
reken personeller vardı, 
onlar emekli olmadılar. İs-
tihdam yaratamadım. Ya-
ratamadığım için de sizi işe 
alamıyor ve anlayışınıza sı-
ğınıyorum dedi.” ifadelerini 
kullanan Özdinçer, Belediye 
Başkanı’nın verilmiş sözle-
re rağmen işten çıkarılan iş-
çiler yerine Belediye’ye yeni 

personel alındığını belirte-
rek, “Sıfırdan elli kişiyi işe 
aldı. İstihdam yaratıldıysa 
neden biz değiliz?” sorusu-
nu yöneltti.
“İŞİMİZİ GERİ ALANA 
KADAR BURADAYIZ”

Mağdur edilen işçilerin, 
iş istihdamını sadece Çiğli 
Belediyesi’nden istemedikle-
rini söyleyen Özdinçer, “Biz 
illa İzmir Çiğli Belediyesi'ni 
istiyoruz demiyoruz. Didim, 
Marmaris isteyen arkadaşla-
rım da var. Yeter ki bizler be-
lediyede kaybettiğimiz za-
manı geri alalım. Emeğimizi 
geri verin.” şeklinde yetkilile-
re seslendi; “İşimizi geri ala-
na kadar buradayız.” diyerek 
hak arayışlarını sürdürecek-
lerini ifade etti.

“HANİ "EMEĞİN 
YANINDA OLACAĞIZ" 

SÖZLERİNİZ?”
Basın açıklamasını ya-

pan Özdinçer, “1 Mayıs’ta 
Çiğli’den yola çıktık. Emek, 
ekmek ve onur için yürüdük. 
Sırtımızda yılların emeği, 
kalbimizde adalet inancıyla, 
CHP Genel Merkezi’ne gel-
dik. Çünkü hakkımızı, hu-
kukumuzu aradığımız kapı 
orasıydı.” ifadelerini kullandı.

Yerel yönetimlerin işçi-
nin hakkını gasp ettiğini be-
lirten Özdinçer, “Suskun ka-
lan herkes bu adaletsizliğe 
ortaktır. Bizi görmezden ge-
lenlere sesleniyoruz: Biz 
sustukça, çocuklarımızın ek-
meği küçülecek. Biz diz çök-
tükçe, kadın emeği daha da 
görünmez olacak. Ama biz 
susmuyoruz, diz çökmüyo-
ruz! Kadınız, işçiyiz, anaya-
sal hakkımızı savunuyoruz.” 
ifadeleriyle adalet çağrısında 
bulundu.

Yetkililere seslenen Öz-
dinçer, “Hani "sosyal beledi-
yecilik"? Hani "kadın dostu 
belediyeler"? Hani "eme-
ğin yanında olacağız" sözle-
riniz?” sorularını yönelterek 
sözlerini tamamladı.

GONCAGÜL
KONAŞ

ABB’nin lavanta bahçeleri 
Ankaralıları bekliyor

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Ata Çiftli-
ği ve Yaşamkent Mahalle-
si’ndeki lavanta bahçeleri, 
rengârenk görüntüsü ve mis 
kokusuyla vatandaşların 
akınına uğruyor. 

Başkent Ankara, bu yazı 
lavantanın mis gibi koku-
su ve göz alıcı mor rengiyle 
karşılıyor.

Yeşil alanların sayısı-
nı her geçen gün artıran 
Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi (ABB), lavanta bah-
çeleriyle de yaz aylarında 
binlerce Başkentliyi doğay-
la buluşturuyor. ABB tara-
fından Çankaya Yaşamkent 

Mahallesi’nde kurulan 85 
bin metrekarelik Şehit Hü-
seyin Doğan Lavanta Par-
kı ile Ata Çiftliği’nde yer alan 
55 bin metrekarelik Lavan-
ta Bahçesi, sıcak havalarda 
doğayla buluşmak isteyen 
vatandaşların uğrak nokta-
sı haline geldi. Mis gibi ko-

kusu ve rengiyle adeta gör-
sel bir şölen sunan lavanta 
bahçeleri her gün binlerce 
Başkentliyi ağırlıyor. Ziyaret-
çilerine lavanta kokuları eşli-
ğinde keyifli bir gün yaşatan 
bahçeler ayrıca içerisinde 
yer alana fotoğraf platola-

rıyla da evlenecek çiftlerden 
yoğun ilgi görüyor.  

LAVANTALAR 
İÇERİSİNDE ANILAR
Şehit Hüseyin Doğan 

Lavanta Parkı, lavanta bah-
çesinin yanı sıra aromatik 

bitki ve meyve tarlaları, ço-
cuk oyun alanları, mesire 
yerleri, koşu yolu ve fitness 
alanlarıyla da dikkat çeki-
yor. Parkta ayrıca 125 araç-
lık otopark, minik dostlar için 
Pati Park ve yeni evlenecek 
çiftler için özel olarak hazır-
lanan lavantaların içerisin-
de bir fotoğraf platosu yer 
alıyor.

2 bin 700 dönümlük ge-
niş bir alanda kurulu ATA 
Çiftliği’nde ise toplam 55 
bin metrekareye yayılan 2 
adet lavanta bahçesi yer alı-
yor. Ata Çiftliği’ndeki lavanta 
bahçeleri fotoğraf platosuyla 
evlenecek çiftlere ve doğa 
fotoğrafçılarına yıl boyunca 
hizmet veriyor.

ÇEM’de yaz okulu heyecanı
OO HABER MERKEZİ

OKUL dışı eğitim ve öğretim 
programıyla çocukları geleceğe 
hazırlayan Keçiören Belediye-
si Çocuk Eğitim Merkezleri’nde 
(ÇEM) yaz okulu heyecanı yaşa-
nıyor. Mehmet Ali Şahin ve Yu-
nus Emre Kültür Merkezlerinde 
5-12 yaş grubu öğrencilere üc-
retsiz hizmet veren ÇEM’lerde, 
İngilizce atölyesi, deney atölyesi, 
doğa atölyesi, değerler eğitimi, 
tasarım atölyesi, sokak oyunla-
rı, resim atölyesi, drama atölye-
si, geri dönüşüm atölyesi, sanat 
etkinlikleri atölyesi ve peygam-
berlerin hayatına ilişkin önemli 
eğitimler veriliyor. Çocuklar, ala-
nında uzman eğitmenler eşliğin-
de istedikleri branştaki atölyeye 
katılarak deneyim yaşıyor. Ürete-
rek yaratıcılıklarını geliştirme fır-
satı bulan minik öğrenciler, eğitici 
materyaller ve oyunlar aracılığıy-
la eğlenceli anlara tanıklık edi-

yor. Yaz okuluyla eğitimleri ke-
sintisiz sürdüren Çocuk Eğitim 
Merkezleri, minik öğrencilerden 
yoğun ilgi görüyor.

YAZ TATİLİNİ VERİMLİ 
DEĞERLENDİRMELERİNİ 

İSTİYORUZ
Çocuk Eğitim Merkezlerinin 

ücretsiz hizmet verdiğini belir-
ten Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, “geleceğimi-
zin teminatı olan çocuklarımızın 
yaz tatilini verimli değerlendirme-
leri için Çocuk Eğitim Merkezleri-

mizde çok sayıda atölye kurduk. 
Eğitimin ve eğlencenin birlikte 
gerçekleştiği merkezimiz, çocuk-
larımızı geleceğe hazırlama nok-
tasında önemli fırsatlar sunuyor. 
Çocuklarımız buralarda hem eğ-
leniyor hem de öğreniyor. Ailele-
rimizin ekonomik anlamda zorluk 
çektiği bu dönemde verdiğimiz 
ücretsiz hizmetle eğitim alanın-
da da sosyal belediyecilik politi-
kalarımızı uyguluyor, her zaman 
hemşehrilerimizin yanında olu-
yoruz” dedi.

Çankaya’dan çocuklara 
“yaz atölyesi̇”

OO HABER MERKEZİ

ÇOCUKLARIN sosyal gelişimi alanında önem-
li bir işbirliğine imza atan Çankaya Belediyesi ve 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), geleceğe 
değer katacak yeni bir projeyi hayata geçirdi. Çanka-
ya Belediyesi Çocuk Hakları Birimi ve Türkiye Eği-
tim Gönüllüleri Vakfı işbirliğiyle çocuklar için "Çan-
kaya Yaz Atölyeleri Programı" 7 Temmuz'da başladı. 

Çankaya Belediyesi 23 Nisan Çocuk Evi ile oyun 
atölyelerine devam eden 51 minik öğrenci, Temmuz 
ayı boyunca spor, sanat, müzik, sağlıklı beslenme ve 
çocuk hakları başlıklarında TEGV'de eğlenceli ders 
ve atölyelere katılacak. Uzman eğitmenler eşliğinde 
gerçekleşen atölyelerde çocuklar, geniş bir yelpazede 
verilen derslerle eğlenerek, öğrenecek.
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Tatil mi, 
Fırsat mı?

Yıl boyunca devam eden okul maratonu 
sona erdi ve öğrenciler uzun bir yaz tatiline 
adım attı.

Bu dönem, çocukların dinlenmesi ve keyifli 
zaman geçirmesi açısından oldukça kıymetli.

Ancak tatilin tamamen başıboş bir döneme 
dönüşmesi sanılanın aksine çocuklar üzerinde 
olumsuz etkiler bırakabilir. 

Özellikle akademik becerilerde gerileme 
ve sorumluluk duygusunun zayıflaması gibi 
sonuçlar, yaz tatilinin iyi planlanmaması duru-
munda kaçınılmaz hale gelebilir.

Tatiller sadece fiziksel değil zihinsel bir 
mola anlamına da gelir.

Ancak bu sürenin tamamen öğrenmeden 
uzak geçmesi çocukların kazandığı becerilerin 
bir kısmını unutmasına neden olabilir. 

Araştırmalar da gösteriyor ki uzun süreli 
öğrenme boşlukları, öğrencilerin özellikle 
okuma ve matematik gibi temel alanlarda 
gerileme yaşamasına yol açabiliyor.

Bu nedenle yaz aylarını sadece dinlenme 
süreci olarak görmek yerine çocuğun gelişimini 
destekleyecek bir fırsat penceresi olarak değer-
lendirmek daha sağlıklı olacaktır.

Burada ise en büyük görev ailelere düşüyor.
Ebeveynlerin bu dönemde çocuklarına 

sadece serbest zaman tanımaları değil, aynı 
zamanda yol gösterici olmaları da gerekiyor.

Tatili anlamlı hale getirmek çocuğun birey-
sel gelişimi için küçük ama düzenli sorumluluk-
lar almasıyla başlar. 

Yaşına uygun görevler, ev içi katkılar 
veya düzenli alışkanlıklar çocukların kendiler-
ini değerli hissetmelerini sağlar ve iç disiplin 
kazanmalarına katkıda bulunur.

Yaz tatilini verimli kılmanın yolları sadece 
ders çalışmaktan ibaret değildir.

Günlük okuma saatleri, küçük notlar veya 
günlük tutma, doğa yürüyüşleri sırasında gö-
zlem yapmak, müze ve kütüphane ziyaretleri 
gibi etkinlikler hem öğrenmeyi canlı tutar hem 
de çocukların ilgilerini keşfetmelerine imkân 
tanır.

Bu tarz deneyimler çocukların bilgiye karşı 
olan meraklarını beslerken aile bireyleriyle kal-
iteli zaman geçirme fırsatı da yaratır.

Tüm bu süreci tek yönlü bir planlama 
olarak görmek de yanıltıcı olur.

Çocuğun fikirlerini dikkate alarak birlikte 
hazırlanacak bir yaz planı, onun sürece 
katılımını arttırır ve daha istekli olmasını sağlar. 

Tatil boyunca yapılandırılmış ama esnek bir 
düzen kurmak çocuğun hem dinlenmesini hem 
de kişisel gelişimini destekler.

Yaz tatili çocuklar için sadece okuldan uzak 
geçen boş bir zaman dilimi değil; doğru yön-
lendirmelerle yaşam becerilerinin pekiştirile-
bileceği, sorumluluk duygusunun gelişebile-
ceği ve öğrenme hevesinin canlı tutulabileceği 
değerli bir dönemdir. 

Ailelerin bilinçli ve dengeli yaklaşımı sayes-
inde bu dönem, çocukların yalnızca bugününe 
değil, geleceğine de yatırım olabilir.

Sera 
AYDAŞ

UZMAN GÖZÜYLE

Psikolog
psk.seraaydas@gmail.com

OO HABER MERKEZİ

“GEÇMİŞ Gelecektir” ana temasıy-
la yaklaşık iki yıl önce Ulaş Bager Aldemir, 
Melisa Yıldırım, Ayla Aksoyoğu ve Ekin 
Keleş beraberliğinde Ayrıntı Yayınları des-
teğiyle başlayan yolculuk; sanat, edebiyat, 
felsefe üçgeninde geçmişin izini sürerek 
geleceğe varmanın çabasını sürüyor.

Paris, Strazburg, Berlin, Fulda, Londra, 
Cambridge, Dublin gibi sanatın önde ge-
len şehirlerine yapılan yolculuklarla; Ala-
in Badiou, Etienne Balibar, Michael Löwy, 
Jagues Ranciere, Janette Habel, Cathle-
en Lynch, Peter Burke, Maurice Godeliere, 
Martin Jay, Gretchen Dutschke, Francois 
Neudelman gibi çok değerli düşünürler (fi-
lozoflar) doğrudan yaşam alanlarında zi-
yaret edilerek, söyleşilerde bulunulmuş, 
bu söyleşiler düşünürlerin aydınlık fikir-
leri, tanıklıkları, gündelik yaşamları bakı-
mından derlenerek “Geçmiş Gelecektir” 
adıyla Ayrıntı Yayınları tarafından kitaplaş-
tırıldı. Aksoyoğlu’nun çizimleriyle yaşam 
bulan, kitapta da yer alan portrelerle be-
raber söyleşinin ilki Diyarbakır Büyük Şe-
hir Belediyesi’nin desteğiyle Diyarbakır’da 
gösterildi. 

Ardından Fransız Kültür Merkezi’nde 
gösterilen ve Alman Kültür Merkezi /Goet-
he Enstitüsü’nde 31 Temmuza kadar süre-
cek olan sergi ilgililerini beklemektedir.

Başından beri izlediğim bu yolculu-
ğun sonunda Alman Kültür Merkezinde ko-
nuşmacı olarak dinlediğim Prof. Dr. Mit-
hat Sancar’ın “Geçmişi İşlemek” başlıklı 
konuşmasıyla taçlandı. Geçmişi görmez-
den gelmenin (saplanıp da kalmadan) gü-
nümüzde hangi bedeller ödememize yol 
açtığını; ikinci dünya savaşı, Nazi soykırı-
mı ve sonrasında sessizliğe gömülmenin, 
görmezden gelinerek yaşanmamış sayılan 
acıların, günümüze etkisi, geçmişin nasıl 
işlenmesi gerekliliğini belirten derin ve dü-
şündürücü bir sunumla sürdü.

Ardından Aldemir, Alman/Fransız ede-
biyatı, Avrupa edebiyatı ve günümüz bağ-
lanımda  sanat, edebiyat ve felsefenin 
geleceğe yansımalarını genç  felsefi bir 
bakışla konuklarına aktardı.

Söyleşide Melisa Yıldırım “gündelik ya-
şam” gibi çarpıcı bir konuyu üretim ilişki-
si ve emek bakımından basit olarak algıla-
nan “gündelik” kavramının yaşam içindeki 
değerini aktararak bu projenin önemini or-
taya koyan bir sunum yaptı.

Ayla Aksoyoğlu’nun çizimleriyle tablola-
şan portrelerse sergi salonunda bütün bu 
anlatılanlara tanıklık eden canlı kişiler ola-
rak karşımıza çıkıyor.

Bütün bu çalışmalar ve emek insan-
da iyi yönde dönüşüme uğradığı zaman ve 
bilgiye eriştiğinde hizmet edinilen amaca 
ulaşılmış demektir.

Değerler ve etik  insana ivme kazandı-
rıyorsa gerçek sanat, edebiyat ve felsefe 
ortaya çıkmış olacaktır.

İçinde bulunduğumuz 
an ‘geçmiş’ olduğunda 
anlaşılandır ‘gelecek’

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. İnanç... Çok yabancı... 2. 
Birdenbire ortaya çıkan tehlikeli durum (eski)... El 
kol hareketleri ile birlikte yapılan bir tür hızlı dans... 
3. Teknik, sanayi, endüstri... Dek, değin, kadar, beri 
vb. edatlarla birlikte kullanılarak bir fiilin, bir hare-
ketin, bir yerin, bir şeyin başladığı veya sona er-
diği noktayı, zaman ve uzaklık bakımından abart-
malı bir biçimde anlatan bir söz... Saray çiçeği... 4. 
Yiğitlerden ve yiğitliklerden söz eden (destan, şiir) 
(eski)... Mizaç, huy, tabiat, karakter (eski)... Doku-
sunda çoğunlukla gümüş ve altın renginde tel bu-
lunan kumaş veya metal parlaklığı verilmiş deri... 
5. Birdenbire duyulan acı, ağrı, şaşırma, ürkme 
veya sevinç anlatan bir söz... Bir yerde, bir evde 
oturan, eğleşen, ikamet eden (eski)... Düşmanlık 
(eski)... 6. Yana veya arkaya doğru devrilebilen ve 
bazı toprak düzleme işlerinde kullanılan küçük va-
gon... Kansızlık... 7. Akümülatör... Utanma duygu-
su... Döl yatağı... 8. Hastalıklı, sakat (eski)... Her-
hangi bir kuvvet alanında, belli bir düzlemin belli bir 
bölümünden geçtiği varsayılan güç çizgileri, seye-
lan... Bir şeyin eksiğini tamamlamak için ona ka-
tılan parça... 9. Bir tür iskambil oyunu... Serbest 
bırakma (eski)... Yünün dövülmesiyle yapılan ka-
lın ve kaba kumaş (halk ağzında)... 10. Büyükbaş 
hayvanları durdurmak için kullanılan bir seslenme 
sözü... Haydut... Pelerinli bir çeşit palto... 11. Gö-

zün saydam tabakasının üzerine doğrudan uygu-
lanan, görmeyi düzeltici mercek, kontak lens... Çat 
pat... 12. Ton balığı... Genellikle çocuk oyunlarında 
baş olan, diğer çocuklara veya gruba karşı cezası-
nı çekmek ve bundan kurtulmak için tek başına bü-
tün sorumluluğu üzerine alan çocuk, oyun ebesi... 
Ana maddeleri yumurta, un ve şeker olan, içerisine 
kuru üzüm, kakao, fındık vb. konularak fırında pi-
şirilen tatlı çörek... 13. Neodim elementinin simge-
si... Halka biçiminde olan (eski)... Evlere, çeşme-
den su taşımayı iş edinmiş olan kimse... 14. Bingöl 
iline bağlı ilçelerden biri... Çoğunlukla dört telli, ka-
lın sesler veren bir tür gitar... 15. Bir çeşit kumaş... 
Beşli... “Ey, hey” anlamlarında bir seslenme sözü...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İklim (eski)... İçin-
de, limon, lavanta, tütün vb. bitkilerin yağı bulunan, 
hafif kokulu alkollü bir madde... 2. Doğu Karade-
niz kıyı bölgesinde yetişen, uzun kuyruklu, beyaz 
renkli koyun türü... Her zaman... 3. İnsan öldürme 
vb. bir suça karşılık verilen ve suçlunun ölümüy-
le sonuçlanan ceza, idam cezası, ölüm cezası... 
Hep bir ağızdan ve makamla yapılan dua veya ant 
(eski)... Gam dizisinde “si” ile “re” arasındaki ses... 
4. Üreteç... Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vi-
layet... Büyü... 5. Rütbesiz asker, nefer... Sunulma 
işi... Açıklık, açık ve kesin yargı (eski)... 6. Bir ma-
lın tür, miktar, fiyat vb. nitelikleri veya kitap, defter 

vb. şeylerin kime ait olduğunu belirtmek için üzer-
lerine konulan küçük kâğıt... Maço olma durumu... 
7. Köpek... Başı darbelerden korumak için sert-
leştirilmiş sentetik maddelerden yapılmış sağlam 
başlık... 8. İlaç, merhem (halk ağzı)... Tulyum ele-
mentinin simgesi... Bir dinin öğrenilmesi gereken 
inançlarının ve tapınma kurallarının tümü... Ağa-
bey... 9. Henüz... Ekin biçildikten sonra tarlada ka-
lan köklü sap... Giden, yürüyen (eski)... 10. Belli ku-
rallara göre yapılan çiçek düzenlemesi... Arap dili 
ve edebiyatıyla uğraşan kimse... 11. Perde ayaklı-
lardan, uzun, beyaz veya gri boyunlu, suda ve ka-
rada yaşayan, uçan, yabani veya evcil kuş... İnişli 
çıkışlı... Germanyum elementinin simgesi... 12. İki 
şey arasında açıklık oluşturmak, yarı açmak... Gal-
yum elementinin simgesi... Tarih öncesinden günü-
müze kadar değişik çağların ve uygarlıkların kültür 
değerlerini temsil eden eser veya kalıntı... 13. Ra-
mazan ayı boyunca, yatsı namazından sonra kılı-
nan namaz, teravih namazı... Bir yapının veya ara-
cın katlarından altta olanı... 14. Enemek işi... Dinî 
bakımdan kutsal sayılan, özelliği veya önemi oldu-
ğuna inanılan ay... 15. Lanetlenmiş, kargınmış, kar-
gışlı, melun... Kıta...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Çankaya’da “Açık Hava 
Sinema Günleri” başlıyor

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi 
Açık Hava Sinema Günleri 11 
Temmuz'da Keklikpınarı'nda 
başlıyor. 30 Ağustos'a kadar sü-
recek şenlikte, 15 farklı noktada 
birbirinden güzel 9 film Çanka-
yalılara nostalji dolu günler ya-
şatacak.

Çankaya Belediyesi’nin 
‘Açık Hava Sinema Günleri’ 11 
Temmuz'da Dikmen Keklikpına-
rı Pazaryeri'nde ilk gösterim ile 
başlıyor. Bu yıl ilçenin 15 fark-
lı noktasında Neşeli Günler, Tru-
man Show, Ben Efsaneyim, 
Can Dostlar, Aykut Enişte, Mo-
ana, Cumhuriyet Şarkısı, Bizim 
Aile, Aile Arasında filmleri Baş-
kentlilerle buluşacak. Etkinlikle-
re katılan Çankayalılara, sıcak 
ve taze patlamış mısır, gazoz, 
su ikram edilecek.

BAŞKAN'DAN DAVET
Nostalji dolu günler adına 

mahalle kültürünü yeniden can-
landıran etkinliklerle Ankara'da 
yeni bir atmosfer oluşturmak is-
tediklerini söyleyen Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner "Açık hava sinema nos-
taljisini Çankayalı komşuları-
mızla yeniden yaşamak istiyo-
ruz. Çankaya Belediyesi olarak 
halkımızı parklarımız ve mo-
dernleştirdiğimiz pazaryerlerin-
de birbirinden güzel etkinliklerle 
buluşturmaya devam edece-
ğiz. Tüm komşularımızı sine-
ma günlerimize davet ediyo-
rum" dedi.

GÖSTERİM TAKVİMİ
11 Temmuz'da başlayıp 30 

Ağustos'a kadar sürecek Çan-
kaya Belediyesi Açık Hava Si-
nema Günleri takvimi ise şöyle:

Tüm gösterimler saat 

20:00'da başlayacaktır.
1. HAFTA

11 TEMMUZ CUMA - KEK-
LİKPINARI PAZAR YERİ - NE-
ŞELİ GÜNLER

12 TEMMUZ CUMARTESi - 
ÇAYYOLU MUHARREM DAL-
KILIÇ PARKI - THE TRUMAN 
SHOW

13 TEMMUZ PAZAR - 
UĞUR MUMCU PARKI - BEN 
EFSANEYİM

2. HAFTA
18 TEMMUZ CUMA - AŞIK-

PAŞA PAZAR YERİ - CAN 
DOSTLAR

19 TEMMUZ CUMARTESİ
CEBECİ PAZAR YERİ  - AY-

KUT ENİŞTE
ÇAYYOLU MUHARREM 

DALKILIÇ PARKI – MOANA
3. HAFTA

25 TEMMUZ CUMA - İS-
MET İNÖNÜ PARKI - CUMHU-
RİYET ŞARKISI

26 TEMMUZ CUMARTESi - 
KURTULUŞ PARKI - CUMHU-
RİYET ŞARKISI

4. HAFTA
31 TEMMUZ PERŞEMBE - 

AYRANCI PAZAR YERİ - CAN 
DOSTLAR

1 AĞUSTOS CUMA - ESAT 
ÖZGÜRLÜK MEYDANI - NE-

ŞELİ GÜNLER
2 AĞUSTOS CUMARTE-

Sİ - CAN YÜCEL PARKI - THE 
TRUMAN SHOW

5. HAFTA
8 AĞUSTOS CUMA - SAĞ-

LIKÇILAR PARKI - BİZİM AİLE
9 AĞUSTOS CUMARTESİ
YILMAZ GÜNEY SAHNESİ 

BAHÇESİ - AİLE ARASINDA
MÜRSEL ULUÇ PAZAR 

YERİ - AYKUT ENİŞTE
6. HAFTA

15 AĞUSTOS CUMA - KEK-
LİKPINARI PAZAR YERİ - AY-
KUT ENİŞTE

16 AĞUSTOS CUMARTESİ 
- ÇAYYOLU MUHARREM DAL-
KILIÇ PARKI - AİLE ARASINDA

7. HAFTA
22 AĞUSTOS CUMA - 

UĞUR MUMCU PARKI - CAN 
DOSTLAR

23 AGUSTOS CUMARTE-
Sİ - CEBECİ PAZAR YERİ - Bİ-
ZİM AİLE

8. HAFTA
29 AĞUSTOS CUMA - SO-

KULLU PAZAR YERİ - BEN 
EFSANEYİM

30 AĞUSTOS CUMARTESİ 
- ABİDİN PAŞA KÖŞKÜ MİLLİ 
MÜCADELE MÜZESİ - CUM-
HURİYET ŞARKISI

Mamak’ta 3 bin 380 öğrenciye 
ücretsiz diş taraması

OO HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, hem 
çocukların hem de yetişkinlerin 
sağlıklı bir geleceğe adım atma-
sını sağlayacak çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Bu kap-
samda Mamak Belediyesi ile 
Ankara Üniversitesi Diş Hekimli-
ği Fakültesi arasında geçtiğimiz 
Kasım ayında imzalanan proto-
kol kapsamında, Mamak’taki il-
kokullarda ücretsiz ağız ve diş 
sağlığı taramaları gerçekleşti-

rildi. Üç ay süren uygulamada 
toplam 14 okulda 3 bin 380 öğ-
renciye, ayrıca 4 yüz 34 yetişki-
ne ücretsiz diş taraması yapıldı.

ÇÜRÜK TESPİTİNE 
ÖNCELİKLİ MÜDAHALE
Taramalar, Ankara Üniversi-

tesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin 
alanında uzman akademisyen-
leri ve öğrencileri tarafından 
gerçekleştirildi. Eğitim ve tara-
ma faaliyetlerinde engelli birey-
ler de unutulmadı. Diş çürüğü 
tespit edilen çocuklara,  hasta-

ne tedavisinde öncelik hakkı ta-
nındı.

EĞİTİM VE HİJYEN 
KİTLERİYLE DESTEK

Sadece sağlık taramasıyla 
sınırlı kalmayan projede, öğren-
cilere ağız ve diş sağlığı eğitimi 
de verildi. Diş fırçalama teknik-
lerinden koruyucu önlemlere ka-
dar birçok konuda bilgilendirilen 
çocuklara, diş macunu ve fırça-
sından oluşan hijyen kitleri de 
hediye edildi.Sincan Belediyesi çölyak 

hastalarının yanında
OO HABER MERKEZİ

SİNCAN Belediyesi, çölyak hastalarının tüke-
tebileceği ürünlere kolaylıkla ulaşması için seferber 
oluyor. Çölyak hassasiyeti bulunan 535 vatanda-
şa 1300 TL ödeme yapıldı. Sosyal destek kartına 
yapılan ödemeler aracılığıyla çölyaklı vatandaşlar 
marketlerden glütensiz ürünlere kolaylıkla ulaşa-
biliyor.

Sincan Belediyesi, glüten hassasiyeti bulunan 
çölyak hastalarına destek vermeye devam ediyor.

Belediyenin sosyal destek kartı aracılığıyla çöl-
yaklı 535 kişiye 1300 TL ödeme yapıldı. Sincan 
Belediye Başkanı Murat Ercan, üç ayda bir destek 
ödemesi yapıldığını söyleyerek, çölyaklı vatandaş-
ların her zaman yanında olduklarını ifade etti.  

Sosyal destek kartına yapılan ödemeler aracı-
lığıyla vatandaşlar ilçedeki marketlerden glütensiz 
ürünlere ulaşıp kolaylıkla alışveriş yapabiliyor. Sin-
can Belediyesi bu ödeme dışında glütensiz gıda 
ve günlük ekmek temini ile vatandaşların yanında 
olmaya devam ediyor.
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Şair Tevriz Çiçek şiirle-
ri; Ülke gündeminin ve ger-
çeklerinin fotokopisi gibi. 
Kendi yaşamından, köyün-
den, kentten, Atatürk’ten 
Cumhuriyet’ten her şeye ka-
lemini yeri geldiğinde kılıç gibi 
yeri geldiğinde gül gibi, yeri 
geldiğinde de bir dostuna ödül 
gibi kullanmış.

Ozan Sinemi, Şair 
Tevrizi’nin “Yaşam Kayna-
ğım” isimli kitabına yazdığı ön 
sözde şöyle diyor.

“Günümüzde de bu böy-
ledir. Anadolu örf ve adetleri-
nin etkisinde kalarak kadının 
kendi yaşamış olduğu duygu-
ları anlatması; içindeki aşkı, 
sevdayı, sitemi ve sevinci dışa 
vurması hiç te kolay olmamış-
tır.

Bu tabuyu yıkarak, bazı 
kadın ozanlarımız, şairlerimiz 
“Ben de varım” diyerek yiğit-
çe şiirlerini yazmaktadırlar.

Üstat, Ozan Sinemi’ye 
katılıyorum. Ataerkil top-
lumda başkaldırmak, ben de 
varım demek kentleşmenin 
gelişmesiyle birlikte kendini 
gösterdi. Bu geçmişte kazın 
şairler ozanlar yoktu anlamına 
gelmemeli ama maalesef çok 
azdı ve hâlâ da öyle.

Şair Tevrizi’nin iki yüz on 
beş sayfadan oluşan kitabını 
elinize aldığınızda her sayfa-
sını merakla çeviriyorsunuz ve 
elinizden bırakmanız mümkün 
olmuyor.

Akrostiş şiirleri de olan 
Şair Tevizi’nin şiirlerinden 
örnekler vermek, siz kıymet-
li okuyanlarımla bu güzelliği 
paylaşmak istiyorum.

Eşi Selahattin beye yazdığı 
akrostiş şiirden bir bölüm.

Sevgiyle bakarsın yârim 
yüzüme

Etrafıma güven ördün sev-
diğim

Leyla ben Mecnun sen gel-
din izime

Aşkımız büyüktür gördün 
sevdiğim

Her zaman güvendin sözü-
me benim

Ağlasam bakarsın gözüme 
benim

Tatlı tatlı baktın yüzüme 
benim

Taparak sevgini verdin 
sevdiğim

İndin derinlere girdin özü-
me

Ne yapıp ne edip erdin gi-
zime

Çiçek ektin gönül bahçe 
düzüme

İncitmeden onu derdin 
sevdiğim

Çok mutlu gün gördüm ca-
nım eşimden

Emin ol ki çıkmaz oldun 
düşümden

Kırmadın gönlümü geldin 
peşimden

TEVRİZ’in gönlüne girdin 
sevdiğim

ATATÜRK ŞİİRİNDEN

Güzel vatanımız elden gi-
derken

Orduya desteği verdi Ata-
türk

Mehmetçik cephede bedel 
öderken

Zaferi ufukta gördü Ata-
türk

…
Yaşlımız gencimiz birlik 

olarak
Bilgisiyle çıkış yolu bularak
Tevrizi diyor ki zafer ala-

rak
Halkının gönlüne girdi 

Atatürk

EFENDİM ŞİİRİNDEN

Düşmüş ise mazlum çök-
me başına

Mazlumun çok derdi vardır 
efendim

Fakirlik kimsenin gitmez 
hoşuna

Fakir yaşaması zordur 
efendim

…

Tarihin sayfasında kanla 
yerini alan 2 Temmuz 1993 
Sivas katliamını da unutma-
mış şair Tevrizi.

YANSIN YAKANLAR

Sivas’ta yakıldı nice ozan-
lar

Yüreğimiz yandı yansın 
yakanlar

Ta yürekten acı duyar ya-
zanlar

Yüreğimiz yandı yansın 
yakanlar

Alevlendi otel tüter duma-
nı

Zalim vermez oldu size 
amanı

Yakanların yoktur dini 
imanı

Yüreğimiz yandı yansın 
yakanlar

Ozanlardan miras kaldı 
anımız

Yandı küle döndü onca ca-
nımız

Canlar için atar hep sol 
yanımız

Yüreğimiz yandı yansın 
yakanlar

Cana kıyanlara saygı duya-
mam

Acımız büyüktür adın ko-
yamam

Teselli verseler ona uya-
mam

Yüreğimiz yandı yansın 
yakanlar

Tevrizi der yakar ciğer acı-
sı

Ağıtlar yakıyor ana bacısı
İçimiz yanıyor geçmez 

sancısı
Yüreğimiz yandı yansın 

yakanlar

Şair olup yanlışı dile getir-
mek, haksızın yüzüne tükür-
mek yürek ister, kadın şair 
olarak yazmak, haksızın yüzü-
ne tükürmek çatal yürek ister. 
Şair Tevrizi’yi çatal yüreğinde 
barındırdığı; sevgi, aşk, bilinç 
ve cesaret için kutluyor, başa-
rılarının devamını diliyorum.

İNSANA ve 
SANATA DAİR

YANSIN YAKANLAR/
ŞAİR TEVRİZİ

KORUYUCU GIDA
SANAT TEKNİK MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
DEVLET TİYATROLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2255491)

Koruyucu Gıda mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/1012443
1-İdarenin
a) Adı: SANAT TEKNİK MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEV-
LET TİYATROLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Macun Mahallesi 177. Cadde 2 0 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03123977919 - 3123977920
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Koruyucu Gıda
b) Niteliği, türü ve miktarı: 13 KALEM KORUYUCU GIDA ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Sanat Teknik Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi: İlk sipariş 15.08 2025 cuma günü verilecek olup takip eden haf-
tanın pazartesi günü olan18.08.2025 günü en geç sabah saat 9:00 da Sanat Teknik 
Müdürlüğü 1.Kat Ayniyat birimine teslim edilecektir. Sonraki siparişler de bu şekilde 
haftalık olarak en geç çalışma haftasının son günü olacak şekilde verilecek yine ta-
kip den ilk iş günü sabah 9:00 da belirtilen yere teslimatı yapılacaktır. Eksik yada hatalı 
ürün gelmesi durumunda teslimatın yapıldığı iş günü içerisinde eksikler tamamlanabile-
cek, değişimler yapılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi: 18.08.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 30.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Macun Mahallesi 177. 
Cd No:19, 06374 Devlet Tiyatroları Yerleşkesi Sanat Teknik Müdürlüğü Binası Yenima-
halle/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL (AA)- İnşaat mal-
zemesi sanayisinin üretimi nisan-
da geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 15,3 artış gösterdi. Türkiye 
İnşaat Malzemesi Sanayicileri Der-
neği (Türkiye İMSAD) tarafından 
her ay hazırlanan aylık sektör rapo-
runun haziran sonuçları açıklandı.

Buna göre, ilk çeyrekte yıllık 
bazda yüzde 1,4 azalan inşaat mal-
zemesi sanayisi üretimi nisanda 
yüzde 15,3 arttı. Yüksek artışta ça-
lışma gün sayısının normal kalma-
sı etkili oldu.

Nisanda 21 alt sektörde üretim 
artarken, 2 alt sektörde düşüş oldu. 
En yüksek artış yüzde 42,5 ile inşa-
at amaçlı alçı ürünlerinde görülür-
ken, onu yüzde 28,5 ile plastik inşa-
at malzemesi, yüzde 27 ile çimento 
izledi. Isıtma, soğutma ve havalan-
dırma donanımları, metalden kapı 
ve pencere, yalıtımlı kablolar, de-
mir çelik inşaat ürünleri, mermer ve 
granit, ahşap inşaat ürünleri, hazır 

beton, elektrikli aydınlatma ekip-
manları, tuğla ve kiremit, inşaat 
boya ve vernikleri, demir çelik çu-
buk ve profiller ile demir çelik rad-
yatörler alt sektörlerinde üretim ar-
tışı çift haneli gerçekleşti. Seramik 
kaplama malzemesi, metal yapı ve 
yapı parçaları, birleştirilmiş parke 
yer döşemeleri, inşaat camları, inşa-
at amaçlı beton ürünleri ile armatür 
musluk valf/vana alt sektörlerinde 

de artış yaşandı. Üretimin düştüğü 
iki alt sektör yüzde 7,7 ile seramik 
sağlık gereçleri ve yüzde 0,6 ile kilit 
ve donanım eşyası oldu.

DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
İNŞAAT FAALİYETLERİ 

İÇİN BUGÜNE KADAR 1,5 
TRİLYON LİRA HARCANDI

Bu arada rapora göre, 2023 ve 
2024'te sırasıyla yüzde 7,2 ve yüz-
de 9,3 büyüyerek genel ekonominin 

oldukça üzerinde bir performans 
gösteren inşaat sektörü, bu yılın ilk 
çeyreğinde yüzde 7,3 büyüme hızı-
na ulaştı. Sektörün performansında 
deprem bölgesindeki inşaat faaliyet-
leri etkili oldu. Yılın ilk yarısın-
da devam eden bu ivmenin, ikinci 
6 ayda da sürmesi bekleniyor. Ha-
ziran ayına kadar deprem bölgesin-
de yer alan 13 ilde toplam 250 bin 
636 adet bağımsız bölüm inşaatı ta-
mamlanırken, inşaat faaliyetleri için 
2023 Nisan-2025 Haziran dönemin-
de 1,15 trilyon lira kaynak harcandı. 
Bu rakama yıkım ve güçlendirme 
işlemlerinin yanı sıra alt faaliyet-
leri de dahil edildiğinde bölgede-
ki toplam inşaat harcamalarının 1,5 
trilyon liraya ulaştığı görüldü. Yıl 
sonuna kadar tüm bağımsız bölüm-
lerin tamamlanarak teslim edilme-
sinin ve 202 bin 366 bağımsız bölü-
mün daha bitirilmesi hedeflenirken, 
bu bağımsız bölümlerin yaklaşık 
165 binini konutlar oluşturuyor.

İnşaat malzemesi üretimi 
nisanda yüzde 15,3 arttı

ANKARA (DHA)- DEM Parti Eş Ge-
nel Başkanı Tülay Hatimoğulları, "İmralı he-
yetimiz dün Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ile bir görüşme gerçekleştirdi. Barış ve de-
mokratik toplum sürecinde tarihi bir hafta-
ya girdik. Heyetimiz ziyaretinde sürecin bu-
güne kadar geldiği aşamayı ve bundan sonra 
yapılması gerekenleri Sayın Cumhurbaşka-
nıyla karşılıklı bir şekilde istişare etmiştir. 
Bu tarihi haftanın en iyi şekilde geçmesiy-
le Türkiye'nin siyasi ve hukuki engellerinin 
kalkmasını, demokratik dönüşüm ve barışın 
kapılarının ardına kadar açılmasını canı gö-
nülden temenni ediyoruz" dedi.

Hatimoğulları, TBMM'de partisinin grup 
toplantısında konuştu. Hatimoğulları, Pençe-
Kilit Harekatı bölgesindeki bir mağarada ya-
pılan arama- tarama faaliyeti sırasında me-
tan gazına maruz kalarak şehit olan 12 askeri 
anarak, "12 askerin yaşamını yitirdiğini üzü-
lerek öğrendik. Bütün ailelerine, sevdiklerine 
buradan bir kez daha başsağlığı dileklerimi-
zi iletiyorum, yaralılara da acil şifalar diliyo-
rum. Toplumsal barış ve demokratik çözü-
mü geliştirerek yaşam hakkını tesis etmeyi 
en önemli hedefimiz olarak görüyorum. Ba-
rış sürecinin başarıya ulaştırılması her şeyden 
önce yitirdiğimiz on binlerce gence karşı olan 
tarihsel sorumluluğumuzdur. Bu süreci başa-
rıya ulaştırarak gencecik bedenlerin toprağa 
düşmesini engellemek ve kerpiç evlere cena-
zeler gitmesini engellemek için en güçlü şe-
kilde mücadele etmeye devam edeceğiz" ifa-
delerini kullandı.

'KOMİSYON, MECLİS 
KAPANMADAN KURULMALI'

Hatimoğulları, barış sürecinin toplum-
sallaşması için Türkiye'nin dört bir yanında 
DEM Parti olarak çalışmaları sürdürdükleri-
ni söyleyerek, "Merkezi komisyonlarımız, il 
ve ilçe komisyonlarımız gece gündüz sahada-
lar; hane hane dolaşıp barışı anlatıyorlar, de-
mokratik süreci anlatıyorlar. Bu topraklar-
da böylesi tarihi bir dönemeçte barışın nasıl 
inşa edilebileceğini, toplumsallaşabileceğini 
konuşuyorlar, müzakere ediyorlar. Bu süre-
ci başarıya ulaştırmak için Türkiye'nin sokak 
ve meydanlarından Ankara'nın siyasi kori-
dorlarına uzanan köprüleri inşa ediyoruz. De-
mokratik toplumu inşa ederek özgürlükçü 
laikliğe, demokrasiye ve hukuka dayanan de-
mokratik bir cumhuriyet istiyoruz. Bu vesi-
leyle bir kez daha, 'Barış ve Demokratik Top-
lum Komisyonu'nun Meclis kapanmadan acil 
bir biçimde kurulması gerektiğinin altını çi-
ziyoruz. Bu komisyon yaz boyunca ve önü-
müzdeki yasama dönemi başlayana kadar 
gece gündüz çalışarak bu konudaki hazırlık-
ları olgunlaştırma konusunda emek vermeli-
dir. Parlamento artık rant adına doğayı, zey-
tinlikleri talan eden maden ve inşaat şirketleri 
için çalışmamalı. Parlamentonun bu döne-
meçte en önemli görev ve sorumluluğu barış 
ve demokratik toplumun inşası için elinden 
gelen her türlü çabayı sağlaması ve 86 mil-
yon yurttaşımıza kalıcı ve onurlu bir barışı ar-
mağan etmektir. Bu da parlamentonun tarihi 
bir görevi ve sorumluluğudur" diye konuştu.

“Barış ve demokratik 
toplum sürecinde tarihi 

bir haftaya girdik”
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TBMM (AA)- MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, “(Terörsüz Türkiye) Cumhurbaşkanımı-
zın bu çabalarında her daim yanında ve arkasında 
olacağız. Onu yalnız bırakmayacağız.” dedi. Bah-
çeli, partisinin TBMM Grup Toplantısı’nda yap-
tığı konuşmada, kırılmadan, kırışmadan, kıvır-
madan, kısır heveslere kapılmadan her defasında 
tazelenip yenilenerek, mücadele dolu seneleri ge-
ride bıraktıklarını söyledi. Vatan ve millet sevgi-
sini her şeyin üstünde ve önünde tutuklarını vur-
gulayan Bahçeli, “Yeri geldi candan geçtik ama 
ülkülerimizden vazgeçmedik. Yeri geldi yardan 
geçtik ama ülkülerimizden, ülkemizden ve ilkele-
rimizden asla ödün vermedik. ‘Her şeyden önce 
Türkiye’ dedik.” ifadesini kullandı.

Pençe-Kilit Harekat bölgesinde bir mağara-
daki arama-tarama faaliyeti sırasında metan ga-
zına maruz kalarak şehit olan 12 askere Allah’tan 
rahmet; ailelerine, millete ve TSK’ya başsağlı-
ğı dileyen Bahçeli, tedavisi devam eden askerle-
re de acil şifa dileklerini iletti. MHP Genel Baş-
kanı Bahçeli, şöyle konuştu: “Terörsüz Türkiye 
hedefiyle ilgili önemli gelişmeler yaşanıyorken, 
maruz kaldığımız müessif olayın, bazı çevreler 
tarafından çarpıtılmasını sinsi bir fırsatçılık olarak 
değerlendiriyorum.Türkiye’miz tarihi bir süre-
cin tam ortasında, huzur ve barış menziline doğru 
hızla mesafe alırken iç ve dış kaynaklı provokas-
yon ve dedikodu iklimini sıcak tutmak isteyenle-
rin varlığını elbette göz ardı etmiyoruz. Terörsüz 
Türkiye adımları sağlam ve sağlıklı bir şekilde 
atıldıkça saklandıkları deliklerden birer ikişer or-
taya çıkan fitnebazların bayağı tertiplerini boz-
mak, bayatlamış tuzaklarını işlevsiz hale getir-
mek için adeta teyakkuz halindeyiz.”
“AYNI ANDA BİRBİRİNDEN ÇOK UZAK 
MESAFELERDE PEK ÇOK YANGININ 

ÇIKMASI AYRICA ELE ALINMALI”
Bahçeli, Türkiye’nin birçok ilinde yaşanan 

ve kontrol altına alınan orman yangınlarını anım-
satarak, orman yangınlarının milleti derinden ya-
raladığını dile getirdi. İzmir’in Çeşme, Seferihi-
sar, Foça, Aliağa ilçeleriyle birlikte Antalya’da 
meydana gelen orman yangılarının her mana-
da büyük bir üzüntüye ve kayba yol açtığına işa-
ret eden Bahçeli, özellikle İzmir’de çıkan yangın-
ların elektrik hatlarından kaynaklandığının bizzat 
İl Valisi tarafından açıklandığını hatırlattı. Bah-
çeli, “söz konusu yangıları bahane ederek, Terör-
süz Türkiye gayesine cephe açan, yalan ve ifti-
ra ile Türkiye’nin barış havasını bozmaya çalışan 
kötü niyetlilerin oldukça faal hale geldiğini” de 
aktardı.

Tüm ihtimalleri hesaba katmanın stratejik ve 
proaktif düşüncenin gereği olduğunu ifade eden 
Bahçeli, buna diyeceği bir şeyin olmadığını vur-
guladı. Devlet Bahçeli, şunları kaydetti: “Orman 
yangınlarını istismar edip ortamı germeye ve ha-
yali senaryolar üretmeye kalkışmak en hafif tabir-
le utanmazlıktır.”

Bahçeli’den ‘Terörsüz 
Türkiye’ sürecinde  

‘Yanındayız’ mesajı!

ANKARA (AA)- Ankara'da, kadın profilleri üze-
rinden tanışma uygulamaları aracılığıyla erkeklerle ile-
tişime geçen, tehdit ve darp yoluyla para alan 25 şüp-
heli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı so-
ruşturma kapsamında Asayiş Şube Müdürlüğünce "Ka-
fes" operasyonu düzenlendi.

Yapılan çalışmalar sonucu kadın profilleri üzerin-
den tanışma uygulamaları aracılığıyla erkeklerle ileti-
şime geçen şüphelilerin, mağdurları özel olarak belir-
ledikleri ve kendilerine ait restorana götürdükleri tespit 
edildi.

Buluşma bahanesiyle iş yerine davet edip ardından 
yüklü meblağlı adisyonlar üzerinden zorla para tahsila-

tı yaptıkları belirlenen şüphelilerin, bu yöntem üzerin-
den tehdit, darp ve baskıyla müştekileri korkutup, na-
kit, POS cihazı veya doğrudan banka transferleri ile 

paraları tahsil ettikleri, tahsilatların ardından mağdurla-
rı sosyal medyada engelledikleri anlaşıldı.

Sistemi yöneten şüphelilerin her bir rolü organi-
ze ettiği, "Yazıcı" olarak adlandırılan kişilerce internet 
üzerinden mağdurlarla iletişim kurulduğu, rolü gereği 
"Serçekuş" diye adlandırılan kadınların mağduru me-
kana yönlendirdiği, mekan içerisinde garson, güvenlik 
ve işletmeci konumundaki örgüt üyeleri tarafından fa-
hiş fiyatlı hesap çıkarıldığı, ödemeyi reddeden mağdur-
lara yönelik fiziksel şiddet uygulandığı ve paranın ör-
güt içinde paylaşıldığı tespit edildi.

Yapılan fiziki ve teknik takip sonucu 30 olayın ger-
çekleştirildiği belirlenen operasyonda, olaylara karıştı-
ğı belirlenen 25 şüpheli gözaltına alındı. Operasyonlar-
da 5 milyon lira ve 4 silah ele geçirildi. 

Ankara’da “Kafes” operasyonunda 25 şüpheli yakalandı

LONDRA (AA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Türkiye'nin ekonomik programının 
şoklara karşı dirençli olduğunun ka-
nıtlandığını belirterek, "Türkiye’nin 
net döviz rezervleri haziran sonu iti-
barıyla yaklaşık 89 milyar dolar arttı, 
şu anda daha yüksek" dedi.

Şimşek, Türkiye Katılım Banka-
ları Birliği ile Birleşik Krallık İhra-
catın Finansmanı Kuruluşu (UK Ex-
port Finance) tarafından düzenlenen 
İslami Finans Zirvesi'nin açılışın-
da yaptığı sunumda, İslami finansın 
mevcut sorunlara önemli çözümler 
sunmasına rağmen küresel finansal 
varlıkların yalnızca yüzde 1'ini tem-
sil ettiğini söyledi.

Küresel İslami finans piyasasının 
5,3 trilyon dolar büyüklüğe ulaştığı-
nı dile getiren Şimşek, Türkiye'de İs-
lami finansın bankacılık sektörü var-
lıklarının yüzde 8'ini oluşturduğunu 
aktardı. Şimşek, Türkiye'nin İsla-
mi finansman gelişmişlik endeksin-
de 136 ülke arasında 10'uncu sırada 
yer aldığını ancak ilk 5 ülke arasında 
olmayı hedeflediğini ifade etti. Kü-
resel ekonomiyi etkileyen belirsiz-
liklere dikkati çeken Bakan Şimşek, 
jeopolitik riskler, yüksek borçluluk 
oranları, ticaret politikalarındaki en-
geller ve nüfusun yaşlanması gibi 
zorluklara değinen Şimşek, "Tüm 
bunlar göz önüne alındığında, küre-
sel büyüme yavaşlıyor ve Küresel 
Güney'e kayıyor. Dünya ekonomi-
sinin bu yıl yüzde 2,2 ile yüzde 2,5 
arasında büyümesi bekleniyor ki bu 
oranlar, 10-15 yıl öncesine göre ol-
dukça düşük. Bu koşullarda, şu so-
ruyu sormak gerekiyor. Refah yarat-
mak için başka bir seçenek, başka 
bir model mümkün mü? İşte İslami 
finans tam bu noktada devreye giri-
yor." diye konuştu. Şimşek, Türkiye 
ve İngiltere'nin İslami finans alanın-

da işbirliği yapabileceği birçok alan 
olduğunu vurgulayarak, İslami fi-
nansmanın geleneksel muadillerine 
kıyasla daha dayanıklı olduğunu ve 
kriz zamanlarına daha fazla istikrar 
ve likidite sağlayabildiğini aktardı.

"DAYANIKLILIK İNŞA 
EDİYORUZ"

Türkiye ekonomisindeki son ge-
lişmeleri de anlatan Şimşek, enflas-
yonun hızla gerilediğini dile getirdi. 
Şimşek, Türkiye ekonomisinin de-
zenflasyon sürecinde olduğunu be-
lirterek, "Programımız kapsamın-
da, enflasyonun 2027'de tek hanelere 
inmesini hedefliyoruz. Oldukça iyi 
ilerleme sağlıyoruz. Geçen yıl enf-
lasyon, yüzde 72 seviyesindeydi. Şu 
anda yüzde 35'te." dedi. Cari açığın 
da daralmaya devam ettiğini söyle-
yen Şimşek, şöyle konuştu:

"Cari açık oldukça dengesizdi 
ancak geçen yıla baktığımızda, altın 
hariç, cari fazla verdik. Bu, yıllardır 
süren dış dengesizliğin ardından gel-
di. Deprem, Türkiye'nin mali pozis-
yonunda büyük bir darbe yarattı, an-
cak tarihsel olarak çok temkinli bir 
mali duruşumuz var ve bu da daha 
düşük borçluluk oranlarında kendini 
gösteriyor. Geçen yıl bu oran, yak-
laşık yüzde 25'ti. Dolayısıyla, mali 
konsolidasyon çabalarımız, Mer-
kez Bankası'nın dezenflasyon hedef-
lerini destekleme arzumuzdan kay-
naklanıyor. Bu yıl yüzde 3,1'lik bir 
bütçe açığı hedefini belki tuttura-
mayabiliriz çünkü gelir performan-
sı beklediğimiz kadar güçlü değil. 
Ama bu çok büyük bir mesele de-
ğil. Kırılganlıkları azalttık ve ekono-
mimizin dayanıklılığını artırdık. Son 
birkaç ayda gerçekten zorlu süreçler-
den geçtik ve uyguladığımız progra-
mın Türkiye'yi şoklara karşı direnç-
li hale getirdiği kanıtlandı." Şimşek, 
kur korumalı mevduatların Ağus-

tos 2023’teki zirve seviyesine göre 
yaklaşık 130 milyar dolar geriledi-
ği bilgisini vererek, "Rezervlerimiz 
güçlendi. Türkiye’nin net döviz re-
zervleri haziran sonu itibarıyla Ma-
yıs 2023’e göre yaklaşık 89 milyar 
dolar arttı, şu anda daha da yüksek. 
Uluslararası tanımlara göre rezerv 
yeterliliğine ulaşmış durumdayız. 
Risk primi düşüşte, ama hala yüksek 
seviyede." diye konuştu.

Türkiye ekonomisinde yapısal 
dönüşüm sürecini hızlandırdıklarını 
dile getiren Şimşek, yeşil dönüşüm, 
dijital dönüşüm ve sanayide dönü-
şüm alanlarında kritik adımlar attık-
larını ifade etti. Şimşek, Türkiye'nin 
Yapay Zeka Hazırlık Endeksinde ge-
lişmekte olan ülkelerin ilerisinde ol-
duğunu ancak gelişmiş ekonomile-
rin de bir parçası olmadığını ifade 
ederek, yapay zeka, fiber altyapısı ve 
veri merkezleri olmak üzere yüksek 
teknolojilere odaklandığını vurgu-
ladı. Dünyada gelişmiş ekonomiler-
de büyüme yavaşlarken Türkiye ve 
Hindistan dahil bazı gelişmekte olan 
ülkelerin ekonomik büyüme per-
formansının yüksek olduğuna işaret 
eden Şimşek, Türkiye'nin eğitimli, 
genç ve kalifiye nüfusunun önemli 
bir gösterge olduğunu söyledi.

"TÜRKİYE VE İNGİLTERE, 
SAVAŞ BÖLGELERİNİN 

YENİDEN İNŞA SÜRECİNDE 
İŞBİRLİĞİ YAPABİLİR"
Şimşek, Türkiye'nin kişi başına 

düşen milli gelire oranla en önem-
li imalat sanayi merkezlerinden biri 
olduğuna dikkati çekti. Türkiye ve 
İngiltere'nin işbirliği yapabileceği 
alanlara da değinen Bakan Şimşek, 
"Ukrayna'da, Orta Doğu'da savaş-
ların biteceğini umuyoruz ve bura-
da yeniden yapılanma ihtiyacı ola-
cak. Neden birlikte yapmayalım? 
İngiliz mimarlar, Türk müteahhit-
ler. Bu alanda birçok fırsat olduğunu 
düşünüyorum." Şimşek, Türkiye'nin 
oyun ekosisteminde, Londra'nın ar-
dından ikinci sırada olduğunu ve 
Türkiye'de halihazırda 850’den fazla 
aktif oyun girişimi bulunduğunu be-
lirterek, "Şimdiye kadar iki unicorn 
çıkardık ve 100 milyon doların üze-
rinde beş çıkış exit gerçekleştirdik. 
Batıya yeniden yöneliyoruz. Son on 
yılın jeopolitik durgunluğundan çıkı-
yoruz. ABD, AB ve İngiltere ile ya-
kın çalışmaya devam ediyoruz." şek-
linde konuştu.

Enflasyonun 2027’de tek 
hanelere inmesini hedefliyoruz

ANKARA (AA)- Pençe-Kilit Harekatı böl-
gesinde mağarada metan gazından etkilenerek 
şehit olan Uzman Çavuş Kani Obi, Piyade Söz-
leşmeli Er Özkan Özkanlı, Piyade Sözleşmeli Er 
Ahmet Kuşak ve Uzman Çavuş Ümit Üzüm’ün 
cenazeleri memleketlerinde toprağa verildi.

Şehit Uzman Çavuş Kani Obi, memleketi 
Ordu’da son yolculuğuna uğurlandı

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde bölücü te-
rör örgütü mensuplarınca kullanılan mağarada-
ki arama tarama faaliyetinde metan gazından et-
kilenerek şehit olan Uzman Çavuş Kani Obi’nin 
cenazesi, memleketi Ordu’nun Korgan ilçesinde 
toprağa verildi. Korgan Devlet Hastanesi mor-
gundan alınan şehidin naaşı, Ordu Büyükşehir 
Belediyesi cenaze nakil aracıyla Çayırkent Ma-
hallesi’ndeki babaevine getirildi.

Şehidin Türk bayrağına sarılı tabutu, helal-
lik alınmasının ardından askerlerin omuzların-
da aynı mahalledeki Erocak Camisi’ne taşındı. 
Buradaki cenaze törenine, şehidin annesi Fatma 
Obi ve 8 kardeşi ile Ordu Valisi Muammer Erol, 
Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, Sam-
sun Garnizon Komutanı Gazi Tümgeneral Da-
vut Ala, AK Parti Ordu milletvekilleri Mahmut 
Özer, İbrahim Ufuk Kaynak ve Mustafa Hama-
rat, CHP Ordu Milletvekili Seyit Torun, MHP 
Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, Ordu Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mehmet Hilmi Güler, 
İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Sadi Ak-
man, İl Emniyet Müdürü Ahmet Acar ve vatan-
daşlar katıldı. Bekar olan 29 yaşındaki şehidin 
cenazesi, İl Müftüsü İsmail Çiçek’in kıldırdığı 
namazın ardından aynı bölgedeki aile kabristanı-
na defnedildi.

ŞEHİT PİYADE SÖZLEŞMELİ ER 
ÖZKAN ÖZKANLI AKSARAY’DA SON 

YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki mağara-

da arama tarama faaliyetinde metan gazından et-
kilenerek şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Özkan 
Özkanlı’nın cenazesi, memleketi Aksaray’ın Or-
taköy ilçesinde toprağa verildi. Şehit Özkanlı’nın 
Türk bayrağına sarılı naaşı, Ortaköy Devlet Has-
tanesi morgundan cenaze töreninin yapılacağı 
Ortaköy İlçe Meydanı’na getirildi.  Şehidin ku-
zeni Mehmet Bulat ise “Kardeşim yetimleri ye-
tim bıraktın. Sana nasıl güzel yakışmış şehitlik. 
Cennet kokuyor burası.” diyerek gözyaşlarına 
hakim olamadı. Şehidin silah arkadaşlarından 
biri dede Özkanlı’ya sarılarak “Özkan beni kur-
tardı ben onu kurtaramadım.” diyerek gözyaşı 
döktü. Anne Huriye Özkanlı ve şehidin yakınla-
rı da Türk bayrağına sarılı naaşa sarılarak ağladı. 
Öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından şehit Özkanlı’nın naaşı, Namlıkışla 
köy mezarlığında toprağa verildi.

ŞEHİT PİYADE SÖZLEŞMELİ ER 
AHMET KUŞAK, MEMLEKETİ 

BALIKESİR’DE SON YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI

Pençe-Kilit Harekat bölgesinde bir mağarada 
arama tarama faaliyeti sırasında metan gazından 
etkilenerek şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Ah-
met Kuşak’ın (23) naaşı memleketi Balıkesir’de 
toprağa verildi. Şehit Kuşak’ın Türk bayrağı-
na sarılı naaşı, cenaze töreninin yapılacağı Kep-
sut Merkez Sanayi Camisi’ne getirildi. AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur ile Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Emine Böçkün, 
şehidin babası Mehmet (66) ve anne Cemile 
Kuşak’ı (65) yalnız bırakmadı. Balıkesir İl Müf-
tüsü Hasan Hayri Yaşar’ın kıldırdığı namazının 
ardından top arabasına konulan şehit Kuşak’ın 
naaşı, kırsal Alagüney Mahallesi Mezarlığı’nda 
defnedildi.

ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ ÜMİT ÜZÜM, 
MEMLEKETİ KAYSERİ’DE SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde terör örgütü 
mensuplarınca kullanılan bir mağaradaki arama 
tarama faaliyetinde metan gazından etkilenerek 
şehit olan Uzman Çavuş Ümit Üzüm’ün cenaze-
si, Kayseri’nin Sarız ilçesinde toprağa verildi.

Kayseri Devlet Hastanesi morgundan alınan 
37 yaşındaki şehidin naaşı, kırsal İncedere Ma-
hallesi’ndeki baba ocağına getirilerek helallik 
alındı. Şehit Üzüm’ün cenazesi, helallik alınma-
sının ardından askerlerin omuzlarında Sarız ilçe 
Merkez Camisi’ne getirildi. Bir süre askerlerin 
omuzunda taşınan şehidin naaşı katafalka konul-
du.  İl Müftüsü Durmuş Ayvaz’ın kıldırdığı ce-
naze namazının ardından şehidin naaşı, İncede-
re Mahallesi’ndeki şehitlikte defnedildi. Cenaze 
törenine, şehidin ailesi ve yakınlarının yanı sıra 
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, AK Parti Genel 
Başkanvekili Mustafa Elitaş, MHP Genel Baş-
kan Yardımcısı İsmail Özdemir, milletvekilleri, 
belediye başkanları, kurum müdürleri, askeri er-
kan ve vatandaşlar katıldı. Ayrıca evli ve 3 çocuk 
sahibi olan şehit Üzüm’ün, Kayseri’nin Melik-
gazi ilçesinde 2018 yılında meydana gelen trafik 
kazasında 7 akrabasını kaybettiği öğrenildi.

İSTANBUL (AA)- Türk Hava Yolları (THY) 
ile AJet, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 
(KKTC) "Ada Kıbrıs" projesine ucuz bilet temi-
ni yanı sıra çeşitli destekler sağlamak için hareke-
te geçti. AJet'ten yapılan açıklamaya göre, KKTC 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC Başbakanı 
Ünal Üstel ve THY ile AJet Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ahmet Bolat tarafından yapılan törenle imza-
lanan anlaşmanın KKTC’nin turizmde 
uluslararası arenada hak ettiği yere 
ulaşmasına büyük katkı sağla-
ması bekleniyor.
THY VE AJET KUZEY 

KIBRIS'A HAVA 
KÖPRÜSÜ KURUYOR

Projeyle, KKTC'ye ya-
pılacak seferlerde erişilebilir 
fiyatlı bilet politikasının yanı 
sıra 60 Kıbrıslı gencin AJet’te ka-
bin memuru ve diğer alanlarda istih-
damı sağlanması hedefleniyor. Açıklamada gö-
rüşlerine yer verilen Bolat, KKTC'nin tanıtımı için 
yapılan projeye THY ve AJet olarak büyük kat-
kı sağlayacaklarını belirtti. Projeye verilen desteğin 
önemli olduğunu kaydeden Bolat, "KKTC'nin gele-
ceğine yön verecek çok kıymetli bir proje olan Ada 
Kıbrıs’a, Türkiye’nin milli bayrak taşıyıcısı olarak 

desteğimizi imza altına almak ve ‘Ada Kıbrıs’ mar-
kasının ana aktörü olmak için bir araya geldik. Bu 
anlaşmayı sadece bir tanıtım hamlesi değil, iki kar-
deş ülke arasındaki köklü bağların, dostluğun ve 
ortak geleceğe duyulan inancın somut bir gösterge-
si olarak görüyoruz." ifadelerini kullandı.
AJET’İN İKİ SEFERİNDE TAVAN FİYAT 6 

BİN LİRA
KKTC'ye yapılacak bazı sefer-
lerde tavan fiyat uygulaması 

yapılacağını aktaran Bolat, 
şöyle devam etti: "Hede-
fimiz, Kuzey Kıbrıs’ın 
özgün ada kültürü-
nü, doğal güzellikle-
rini, tarihi mirasını ve 

gastronomi zenginlikle-
rini küresel ölçekte görü-

nür kılmak, Ada’yı turizm-
de hak ettiği konuma taşımak. Ada 

Kıbrıs Projesi çerçevesinde, AJet markamız-
la İstanbul ve KKTC arasında her gün düzenlene-
cek iki seferde erişilebilir fiyat politikasıyla hare-
ket edeceğiz. Bu iki seferde tek yön 6 bin lira tavan 
fiyat tarifesiyle yalnızca ulaşımı kolaylaştırmakla 
kalmayacak, KKTC'yi yerli ve yabancı turistler için 
cazibe merkezi haline getireceğiz."

THY ile AJet, “Ada Kıbrıs Projesi”ne destek verecek

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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SU İLETİMİ/GEÇİRGENLİK ORANI CİHAZI SATIN ALINACAKTIR
TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2254541)

Su İletimi/Geçirgenlik Oranı Cihazı (5 Hatlı) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektro-
nik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/988001
1-İdarenin
a) Adı: TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER 
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No:6/5 06291 
PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03124543973 - 3124543805
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Su İletimi/Geçirgenlik Oranı Cihazı (5 Hatlı)
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşı-
labilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı Ambarları 
Pursaklar/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş gününden itibaren 
120 (YüzYirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Teslimat her bir teslim yerine tek se-
ferde yapılacaktır. Teslimat ile ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. Maddesinde be-
lirtilmiştir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): DSİ TAKK Dairesi Baş-
kanlığı, İkmal ve Taşıt İşletme Şube Müdürlüğü Binası, 1 Nolu Oda, Saray Osmangazi 
Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No:6/13 06291 - PURSAKLAR / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-

rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Teknik Servis Taahhüt Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin ta-
mamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanu-
nun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Ödemeler T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığınca serbest bırakılan ödenekler dahilinde AHP 
(Ayrıntılı Harcama Programı) / AFP (Ayrıntılı Finansman Programı) deki ödeme dağılımı-
na göre yapılacaktır. 48.2. İhale üzerinde kalan istekli tarafından sözleşme imzalama aşa-
masında İdareye verilecek olan Kesin Teminat Mektubunun süresi (en az) işin süresi ve 
garanti sürelerinin toplamı kadar olacaktır.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2256474)

İstanbul-Esenyurt Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (60 Ünit) Uygulama Projeleri ve İhale Dokü-
manlarının Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/1001380
1-İdarenin
a) Adı: SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YAR-
DIMCILIKLARI
b) Adresi: T.C. Sağlık Bakanlığı Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi 
No:3 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03124585857 - 3124585857
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: İstanbul-Esenyurt Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (60 Ünit) Uygulama Projeleri ve İhale 
Dokümanlarının Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: Mimari Uygulama Projeleri 3’er (Üçer) takım, Diğer disiplinlere ait 
2’şer (ikişer) Takım ıslak imzalı proje ve tüm dokümanlar 1’er (Birer) Takım Yaklaşık Maliyet 
Hesapları 1 (Bir) Takım USB Bellek/DVD (Fotoğraf görüntüsü içerikli) 1 (Bir) Takım tüm pro-
jelere ve dokümanlara ait CD/DVD. Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüt ra-
porları yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak CD/DVD’lere kaydedilecek ve 
İdareye teslim edilecektir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale 
Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 
Nolu Oda 06800 ÇANKAYA - ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe başlana-
caktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 30.07.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Sağlık Bakanlığı Sağlık 
Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet 
Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800 Çankaya - Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi-
yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 

EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır ke-
sintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin 
Hesabında Kullanılacak 2025 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapı-
nın Mimarlık Hizmetlerine Esas Olan Sınıfı 4C Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış 
olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderi-
lecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklif-
leri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Luka Modric, ağustosta Milan kadrosuna katılacak
İSTANBUL(AA)-  İtalyan 

ekibi Milan’ın yeni teknik di-
rektörü Massimiliano Allegri, 
Luka Modric’in ağustos ayın-
da takıma katılacağını açık-
ladı. 

Basın toplantısında gaze-
tecilerin sorularını yanıtlayan 
Allegri, 39 yaşındaki Hırvat 
orta saha oyuncusunun ge-
lecek ay kadroya katılacağı-
nı belirterek, Modric için “ola-
ğanüstü bir oyuncu” ifadesini 
kullandı. 

57 yaşındaki tecrübe-
li teknik adam, zengin bir 
orta saha grubuna sahip ol-
duğu aktararak, "Orta saha-

da onun yanı sıra, Samuele 
Ricci, Ruben Loftus-Che-
ek, Youssouf Fofana, War-
ren Bondo, Yunus Musah 

gibi isimler olacak. Harika 
oyuncular, üçlü olarak oy-
nayacağız ve onları birey-
sel özelliklerine göre seçe-

ceğim." değerlendirmesinde 
bulundu. 2012'de İngiliz ku-
lübü Tottenham'dan Real 
Madrid'e transfer olan Hırvat 
futbolcu, İspanyol ekibiyle 6 
UEFA Şampiyonlar Ligi, 5 
FIFA Dünya Kulüpler Kupası 
ve 4 İspanya LaLiga şampi-
yonluğu kazandı.

Modric, İspanyol kulübün-
de görev yaptığı süre boyun-
ca 2018 Ballon d'Or ve 2018 
FIFA En İyi Erkek Oyuncu 
ödüllerinin sahibi oldu.

Hırvat futbolcu, Real 
Madrid formasıyla 596 maç-
ta 43 gol attı.

ABB FOMGET’in 
şampiyonluğu 
TFF tarafından 

tescil edildi
ANKARA (DHA)- Türki-

ye Futbol Federasyonu (TFF), 
2024-2025 sezonu Kadın Fut-
bol Süper Ligi, 1. Lig, 2. Lig ve 
3. Lig’i, müsabaka sonuçları-
nın hakem raporlarındaki so-
nuçlar ve bu sonuçlar esas alı-
narak düzenlenen puan cetveli 
tablosu sonrası tescil edildiği-
ni açıkladı. Böylece ABB FOM-
GET Kadın Futbol takımının 
da şampiyonluğu resmi olarak 

tescillenmiş oldu. TFF’den ko-
nuya ilişkin yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi:

“2024-2025 Sezonu Turk-
cell Kadın Futbol Süper Ligi, 
Kadınlar 1. Ligi, Kadınlar 2. Ligi 
ve Kadınlar 3. Ligi puan cetvel-
lerinin ekteki şekli ile tesciline, 
2024-2025 Sezonu Turkcell 
Kadın Futbol Süper Ligi müsa-
bakaları sonucunda şampiyon 
olan Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi Fomget G.S.K.'nin, Turk-
cell Kadın Futbol Süper Ligi 
Şampiyonu olarak tesciline, 
UEFA Kadınlar Şampiyonlar 
Ligi'nde Turkcell Kadın Futbol 
Süper Ligi Şampiyonu Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Fomget 
G.S.K.'nin ülkemizi temsilen 
katılmasına, Türkiye Futbol Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu'nun 
02.07.2025 tarihli toplantısında 
karar verilmiştir.”
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VELİ BAŞKAN’IN VIP KONUĞU: “Dr. Nesibe Gündüz” 

“Yapay Zeka ile sağlıkta daha 
ileri seviyelere ulaşacağız”

M. UMUT 
KARAKÜLAH

ÜLKEMİZDEKİ si-
vil toplum kuruluşlarının 
kutup yıldızı haline ge-
len Türk Sanayici ve İşa-
damları Vakfı (TÜSİAV) 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Veli Sarıtoprak, her hafta 
önemli konu ve konuklarını ağırlamayı 
sürdürüyor.

Veli Başkan’ın bu haftaki konuğu; 
Ankara’daki Değişim Laboratuvarı’nın 
Kurucusu ve Yöneticisi, sıkı bir si-
vil toplumlu, hırslı bir girişimci ve sağ-
lık sektöründe bir marka olma yolunda 
hızla ilerleyen önemli bir iş kadını olan 
Dr. Nesibe Gündüz.

Dr. Gündüz, sorularımızı içtenlikle 
yanıtladı:

- Veli Sarıtoprak: Sizi tanıyabilir 
miyiz?

- Dr. Nesibe Gündüz: 1974 Mer-
sin Erdemli doğumluyum. İlk orta ve 
lise eğitimimi burada tamamladım. 
1998’de Erciyes Üniversitesi tıp fakül-
tesinden mezun oldum. Anadolu’nun 
küçük bir kasabasında pratisyen he-
kim olarak 2 yıl çalıştıktan sonra TUS 
sınavını kazanarak Mersin üniversitesi 
Tıbbi biyokimya alanından 2004 yılın-
da mezun oldum. Kahramanmaraş’ta 
3 yıl çalıştıktan sonra devlet memurlu-
ğundan ayrılıp kendi işyerimi kurmaya 

karar verdim. Ankara’da 3 branşlı tıbbi 
laboratuvarın halen kurucusu ve yöne-
ticisi olarak sağlık sektöründe hizmet 
vermeye devam etmekteyim.

- Veli Sarıtoprak: Sayın Gündüz, 
Değişim Laboratuvarı’nı kurarken 
nasıl bir vizyonla yola çıktınız ve bu-
gün geldiğiniz noktayı nasıl değer-
lendiriyorsunuz?

- Dr. Nesibe Gündüz: 25 yıldır 
sağlık sektörünün farklı alanlarında ça-
lışma şansım oldu. Hangi kurumda 
olursam olayım hep daha iyisini nasıl 
yapabilirim diye düşündüm. İyi bir labo-
ratuvarın hızlı, güvenilir ve teknolojiyi 
yakından takip eden bir yapıda olma-
sı gerektiğine inanıyorum. Doktor kim-
liğim sayesinde bu ihtiyaçları çok daha 
iyi anlayabiliyorum. Yaklaşık 13 yıldır 
kurucusu olduğum laboratuvar da bu 
bakış açısıyla birçok kuruma hizmet 
vermeye devam ediyor. Uzun yıllarca 
hizmet vereceğini de umuyorum. 

- Veli Sarıtoprak: Laboratuvarı-
nızda uyguladığınız kalite standart-
ları ve hasta güvenliği açısından 
yürüttüğünüz yenilikçi uygulama-
lardan bahseder misiniz? Özellik-
le ISO 15189 akreditasyonu gibi ka-
lite belgeleriniz hakkında bilgi verir 
misiniz?

- Dr. Nesibe Gündüz: ISO 15189 

aslında sadece bir belge değil; labora-
tuvarın dünya standartlarında hizmet 
verdiğinin göstergesi. Biz de Değişim 
Laboratuvarı olarak bu belgeye sahibiz 
ve biyokimya, mikrobiyoloji ve patolo-
ji alanında toplam 164 testimiz akredi-
te durumda.  Amacımız, hastalarımıza 
ve hekimlerimize her zaman hızlı, gü-
venilir ve kaliteli sonuç sunmak. Bunun 
için sürekli kendimizi geliştiriyor ve ye-
niliyoruz.

- Veli Sarıtoprak: Laboratuvarı-
nızda teknolojik yenilikleri nasıl ta-
kip ediyor ve uyguluyorsunuz? 
Özellikle yapay zekâ gibi güncel ge-
lişmelerle ilgili çalışmalarınızdan 
bahseder misiniz?

- Dr. Nesibe Gündüz: Dünya-
da teknoloji çok hızlı ilerliyor, biz de 
bu gelişmeleri yakından takip ediyo-
ruz. Sadece takip etmekle kalmıyor, la-
boratuvar süreçlerimize uygun olup 
olmadığını test ediyor, gerekli onay-
ları aldıktan sonra uygulamaya ge-
çiriyoruz. Bu süreç zaman alsa da, 
yenilikleri Türkiye’de ilk kullanan la-
boratuvarlardan biri olmak için sürek-
li çalışıyoruz. Özellikle şu sıralar ya-

pay zekâ uygulamaları ön planda, yurt 
dışında çok sayıda çalışmalar var. Biz 
de bu gelişmeleri yakından izliyor ve 
uygun olanları laboratuvarımıza ka-
zandırmak için çaba gösteriyoruz. Ya-
pay zekanın nereye evrileceğini hep 
birlikte göreceğiz.

- Veli Sarıtoprak: Kadın girişimci 
olarak yaşadığınız zorluklar ve çö-
züm yollarınız nelerdir?

- Dr. Nesibe Gündüz: Elbette zor-
luklar var ama biz kadınlar gerçekten 
çok güçlüyüz. Şuan %70 kadın çalı-
şana istihdam sağlıyoruz. Biz kadınlar 
hangi alanda olursak olalım, bize veri-
len sorumlulukları fazlasıyla yerine ge-
tirdiğimizi düşünüyorum. Bunun bir-
çok güzel örneği var. Ben de özellikle 
kadın hekimlere ve girişimcilere bir ör-
nek olmayı umut ediyorum. Bu süreç-
te güçlü bir ekip çalışması, ileriye dö-
nük bakış açısı ve asla pes etmeyen 
bir çalışma disiplini ile tüm zorlukların 
üstesinden geldik, gelmeye de devam 
ediyoruz.

- Veli Sarıtoprak: İleri düzey ana-
lizlerde farklılığınız nedir?

- Dr. Nesibe Gündüz: Birçok ile-
ri düzey test normalde yurt dışında ya-

pılıyor. Ama ben bu testleri kendi la-
boratuvarımızda yapabildiğimizde 
gerçekten çok mutlu oluyorum. Çün-
kü hastalarımızı hem zaman kaybın-
dan hem de yüksek maliyetlerden kur-
tarmış oluyoruz. Her yıl, yurt dışına 
gönderilen testlerin hangilerini labora-
tuvarımıza kazandırabiliriz diye ana-
liz ediyor, buna göre kendimizi gelişti-
riyoruz.

- Veli Sarıtoprak: Sosyal sorum-
luluk projeleriniz neler?

- Dr. Nesibe Gündüz: Üyesi ol-
duğum birçok sivil toplum kuruluşun-
da aktif olarak yer alıyorum. Üyesi 
olmaktan onur duyduğum kuruluşla-
rın başında Genç Girişimciler Derne-
ği geliyor. Ama bununla yetinmiyorum 
Özellikle kadınların iş hayatına katıl-
ması için destek veriyor, iş istihdamı-
na önem veriyorum. Ayrıca parantez 
açmak istiyorum ülkemizde yaşanan 
depremler ve yangınlar hepimizi derin-
den etkiledi. Biz de laboratuvar olarak 
Hatay, Kahramanmaraş gibi afet böl-
gelerine sağlık hizmeti ulaştırmak için 
elimizden geleni yaptık. Tüm bunları 
gönülden, hiçbir karşılık beklemeden 
yapıyoruz.

Dr. Nesibe Gündüz, TÜSİAV 
Başkanı Veli Sarıtoprak’ın 

sorularını yanıtladı.

ABB, Çamlıdere’deki göletin kapasitesini üç katına çıkarıyor

ANKARA Büyükşehir Be-
lediyesi (ABB), kırsalda üretici-
yi yalnız bırakmıyor. Çamlıde-

re Avdan Mahallesi muhtarının 
talebi üzerine harekete geçen 
Büyükşehir Belediyesi, hay-

vancılıkla uğraşan vatandaş-
lara nefes aldıracak bir pro-
jeyi daha hayata geçiriyor. 
Avdan’da vatandaşlar için bü-
yük önem taşıyan hayvan içme 
suyu göleti, hem rüsubattan te-
mizleniyor hem de kapasitesi 
tam üç katına çıkarılıyor. 

KAPASİTESİ 21 BİN 
METREKÜPE ULAŞACAK

ABB ekiplerinin 1 dozer, 
1 paletli ekskavatör, 1 looder, 
1 silindir ve 2 kamyonla sür-
dürdüğü çalışmalar sonrası 7 
bin metreküplük hayvan içme 
suyu göleti, 21 bin metreküpe 
ulaşacak. Proje, aynı zaman-
da bölgenin orman köyü olma-
sı nedeniyle olası yangınla-
ra karşı da kritik bir su kaynağı 
olacak. Kırsal Hizmetler Dai-
re Başkanlığı Harita Teknike-
ri Alper Düşmez, yapılan çalış-
manın önemine dikkat çekerek 
şunları söyledi:

“7 bin metreküplük su ka-
pasitesine sahip olan bu göleti-
mizi yaklaşık 3 haftalık çalışma 
ile 21 bin metreküpe ulaştıra-
rak 3 katına büyütmeyi hedef-
liyoruz. Kırsal Hizmetler Daire 

Başkanlığı olarak hayvancı-
lıkla uğraşan ve orman köyle-
rimizde, yangınlarda güveni-
lir su ihtiyacının yüksek olduğu 
bu bölgelerde kış aylarında ya-
ğan yağış ve kar yağışlarından 
biriken suları hasat ederek, bu 
bölgelerimizde biriktirerek va-
tandaşlarımızın hizmetine su-
nuyoruz.”

MUHTAR MEMNUN: 
“KISA BİR SÜREDE 

CEVAP GELDİ”
Avdan Mahallesi Muhta-

rı Hasan Kahraman ise Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederek, “Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi kırsal kal-
kınmaya gölet için başvur-

muştum, başvuruma da kısa 
bir sürede cevap geldi. Bura-
daki amacımız zaten kırsal bir 
köy olduğumuz için hem hay-
van sulama hem de geçmişte 
yaşamış olduğumuz bir yangın 
için su alma. Zaten biz orman 
köyüyüz. Orman köyü olduğu-
muz için yangın olayı da iste-

mesek de oluyor, bunun için 
de göletimizin kapasitesi mev-
cut göletimizin kapasitesinin 
üç buçuk katına çıkmış oluyor. 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ve Mansur Başkan’ımıza çok 
teşekkür ediyorum. Köylüm ve 
ben son derece memnunuz” 
diye konuştu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Çamlıdere Avdan’da hem 
hayvanlar için su sağlayacak hem de yangınlara karşı önlem 

olacak göletin kapasitesini üç katına çıkarıyor. Kısa sürede 
tamamlanması planlanan proje kapsamında 7 bin metreküplük 
gölet, 21 bin metreküp su kapasitesine ulaşacak. Gölet, orman 

yangınlarına erken müdahale için de önemli bir su kaynağı olacak.


